
Eiropas Savienības

Oficiālais Vēstnesis

ISSN 1725-5112

L 338

49. sējums

2006. gada 5. decembris
Izdevums
latviešu valodā Tiesību akti

Saturs I Tiesību akti, kuru publicēšana ir obligāta

. . . . . .

II Tiesību akti, kuru publicēšana nav obligāta

Komisija

2006/854/EK:

★ Komisijas Lēmums (2006. gada 26. jūlijs), ar ko Eiropas Kopienas vārdā apstiprina V un
VIII pielikuma grozījumus Nolīgumā starp Eiropas Kopienu un Jaunzēlandi par sanitārajiem
pasākumiem, kas piemērojami dzīvu dzīvnieku un dzīvnieku izcelsmes produktu tirdzniecībai
(izziņots ar dokumenta numuru K(2006) 3327) (1) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1

Nolīgums vēstuļu apmaiņas veidā, kas veido vienošanos ar Jaunzēlandi attiecībā uz Nolīguma starp Eiropas
Kopienu un Jaunzēlandi par sanitārajiem pasākumiem, kas piemērojami dzīvu dzīvnieku un dzīvnieku
izcelsmes produktu tirdzniecībai, V un VIII pielikuma grozījumiem . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3

2006/855/EK:

★ Komisijas Lēmums (2006. gada 24. augusts), ar ko groza Lēmumu 2003/56/EK par veselības
sertifikātiem dzīvu dzīvnieku un dzīvnieku izcelsmes produktu importam no Jaunzēlandes
(izziņots ar dokumenta numru K(2006) 3708) (1) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45

(1) Dokuments attiecas uz EEZ.

Cena: EUR 18

Tiesību akti, kuru virsraksti ir gaišajā drukā, attiecas uz kārtējiem jautājumiem lauksaimniecības jomā un parasti ir spēkā tikai ierobežotu laika
posmu.

Visu citu tiesību aktu virsraksti ir tumšajā drukā, un pirms tiem ir zvaigznīte.LV



II

(Tiesību akti, kuru publicēšana nav obligāta)

KOMISIJA

KOMISIJAS LĒMUMS

(2006. gada 26. jūlijs)

ar ko Eiropas Kopienas vārdā apstiprina V un VIII pielikuma grozījumus Nolīgumā starp Eiropas
Kopienu un Jaunzēlandi par sanitārajiem pasākumiem, kas piemērojami dzīvu dzīvnieku un dzīvnieku

izcelsmes produktu tirdzniecībai

(izziņots ar dokumenta numuru K(2006) 3327)

(Dokuments attiecas uz EEZ)

(2006/854/EK)

EIROPAS KOPIENU KOMISIJA,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu,

ņemot vērā Padomes 1996. gada 17. decembra
Lēmumu 97/132/EK par Nolīguma slēgšanu starp Eiropas
Kopienu un Jaunzēlandi attiecībā uz tirdzniecībai ar dzīviem dzīv-
niekiem un dzīvnieku izcelsmes produktiem piemērojamajiem
sanitārajiem pasākumiem (1), un jo īpaši tā 3. panta trešo daļu,

tā kā:

(1) Nolīgums starp Eiropas Kopienu un Jaunzēlandi par sani-
tārajiem pasākumiem, kas piemērojami dzīvu dzīvnieku
un dzīvnieku izcelsmes produktu tirdzniecībai (2), (“nolī-
gums”) paredz iespēju atzīt par līdzvērtīgām Jaunzēlandes
kontroles un sertifikācijas sistēmas, kuras attiecas uz svaigu
gaļu un gaļas produktiem, kā arī citiem dzīvnieku izcel-
smes produktiem.

(2) Apvienotā nolīguma pārvaldības komiteja (“komiteja”), kas
izveidota saskaņā ar nolīguma 16. pantu 2005. gada
20. oktobra sanāksmē, sniedza ieteikumu par līdzvērtības
noteikšanu sanitārajām prasībām, kuras skar dzīvas bites
un kamenes. Komiteja ieteica arī noteikt līdzvērtību serti-
fikācijas sistēmām un ierosināja atbilstīgas procedūras
fiziskas kontroles veikšanai, ievedot šīs preces.

(3) Lai ievērotu Apvienotās pārvaldības komitejas ieteikumus,
ir jāgroza nolīguma V un VIII pielikums.

(4) Nolīguma V pielikums jāatjaunina arī tāpēc, ka stājusies
spēkā Eiropas Parlamenta un Padomes 2004. gada
21. aprīļa Direktīva 2004/41/EK, ar ko atceļ dažas direk-
tīvas par pārtikas higiēnu un dzīvnieku veselības nosacīju-
miem attiecībā uz dažu lietošanai pārtikā paredzētu
dzīvnieku izcelsmes produktu ražošanu un laišanu tirgū
un groza Padomes Direktīvas 89/662/EEK un 92/118/EEK
un Padomes Lēmumu 95/408/EK (3). V un VIII pielikums
jāatjaunina arī saistībā ar to, ka ieviesta Komisijas
2005. gada 14. oktobra Regula (EK) Nr. 1688/2005, ar
ko īsteno Eiropas Parlamenta un Padomes Regulu (EK)
Nr. 853/2004 attiecībā uz īpašām garantijām saistībā ar
salmonellu konkrētas gaļas un olu sūtījumiem uz Somiju
un Zviedriju (4).

(5) Šie grozījumi jāapstiprina Kopienas vārdā.

(6) Šajā lēmumā paredzētie pasākumi ir saskaņā ar Pastāvīgās
pārtikas aprites un dzīvnieku veselības komitejas
atzinumu,

(1) OV L 57, 26.2.1997., 4. lpp. Lēmums grozīts ar Lēmumu
1999/837/EK (OV L 332, 23.12.1999., 1. lpp.).

(2) OV L 57, 26.2.1997., 5. lpp.
(3) OV L 157, 30.4.2004., 33. lpp.
(4) OV L 271, 15.10.2005., 17. lpp.

5.12.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 338/1



IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU.

1. pants

Saskaņā ar ieteikumiem, ko sniegusi Apvienotā pārvaldības komi-
teja, kura izveidota saskaņā ar 16. pantu Nolīgumā starp Eiropas
Kopienu un Jaunzēlandi par sanitārajiem pasākumiem, kas pie-
mērojami dzīvu dzīvnieku un dzīvnieku izcelsmes produktu
tirdzniecībai, ar šo Kopienas vārdā apstiprina minētā nolīguma
V un VIII pielikuma grozījumus.

Tās vēstuļu apmaiņas teksts, kas veido vienošanos ar Jaunzēlan-
di, kopā ar nolīguma V un VIII pielikuma grozījumiem ir pievie-
nots šim lēmumam.

2. pants

Ar šo veselības un patērētāju tiesību aizsardzības ģenerāldirek-
tors ir pilnvarots parakstīt nolīgumu vēstuļu apmaiņas veidā, lai
tas kļūtu saistošs Kopienai.

3. pants

Šo lēmumu piemēro no mēneša pirmās dienas pēc tā mēneša,
kurā Jaunzēlande Komisijai rakstiski paziņo, ka ir izpildītas tās
iekšējās procedūras 1. pantā minēto grozījumu apstiprināšanai.

Komisija bez kavēšanās informē Padomi un dalībvalstis par pir-
majā daļā minēto paziņojumu.

4. pants

Šis lēmums ir adresēts dalībvalstīm.

Briselē 2006. gada 26. jūlijā

Komisijas vārdā –
Komisijas loceklis
Markos KYPRIANOU

L 338/2 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 5.12.2006.



NOLĪGUMS VĒSTUĻU APMAIŅAS VEIDĀ,

kas veido vienošanos ar Jaunzēlandi attiecībā uz Nolīguma starp Eiropas Kopienu un Jaunzēlandi par
sanitārajiem pasākumiem, kas piemērojami dzīvu dzīvnieku un dzīvnieku izcelsmes produktu

tirdzniecībai, V un VIII pielikuma grozījumiem

A. Eiropas Kopienas vēstule

Briselē, 2006. gada 19. jūnijā

Godātais kungs!

Atsaucoties uz 16. panta 2. punktu Nolīgumā starp Eiropas Kopienu un Jaunzēlandi par sanitārajiem pasā-
kumiem, kas piemērojami dzīvu dzīvnieku un dzīvnieku izcelsmes produktu tirdzniecībai, man ir tas gods
ierosināt šādi grozīt šā nolīguma V un VIII pielikumu.

Kā ieteikusi Apvienotā pārvaldības komiteja, kura izveidota saskaņā ar nolīguma 16. panta 1. punktu, aizvie-
tojiet V un VIII pielikuma tekstu ar atbilstīgiem pielikumā pievienotiem tekstiem.

Es būtu pateicīgs, ja Jūs apstiprinātu Jaunzēlandes piekrišanu šiem nolīguma pielikuma grozījumiem.

Godātais kungs, lūdzu, pieņemiet manus visdziļākās cieņas apliecinājumus!

Ar cieņu

Eiropas Kopienas vārdā
Paola TESTORI COGGI

5.12.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 338/3



B. Jaunzēlandes vēstule

Briselē, 2006. gada 4. augustā

Godātā kundze!

Man ir tas gods atsaukties uz Jūsu vēstuli, kas detalizēti ierosina grozījumus Nolīguma starp Eiropas Kopienu
un Jaunzēlandi par sanitārajiem pasākumiem, kas piemērojami dzīvu dzīvnieku un dzīvnieku izcelsmes pro-
duktu tirdzniecībā, V un VIII pielikumā.

Šajā saistībā man ir tas gods apstiprināt to, ka Jaunzēlandei ir pieņemami piedāvātie grozījumi, kurus ietei-
kusi Apvienotā pārvaldības komiteja, kas izveidota saskaņā ar nolīguma 16. panta 1. punktu, un kuru kopija
ir pievienota šai vēstulei.

Godātā kundze, lūdzu, pieņemiet manus visdziļākās cieņas apliecinājumus.

Jaunzēlandes kompetentās iestādes vārdā
Andrew McKENZIE

L 338/4 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 5.12.2006.



Papildinājums

“V PIELIKUMS

SANITĀRO PASĀKUMU ATZĪŠANA

Glosārijs

Jā (1) Atzīta līdzvērtība – izmanto veselības apliecinājumu paraugu

Jā (2) Principā atzīta līdzvērtība – vēl risināms(-i) kāds(-i) specifisks jautājums(-i); līdz minēto jautājumu
atrisināšanai izmanto esošo sertifikāciju

Jā (3) Līdzvērtība tādā veidā, ka ir nodrošināta atbilstība importētāja puses prasībām – izmanto esošo
sertifikāciju

NN Nav novērtēts – pagaidām izmanto esošo sertifikāciju

N Novērtēšanas procesā – izskatīšanā – pagaidām izmanto esošo sertifikāciju

[] Jautājumi, kas jāatrisina nekavējoties

Nē Nav līdzvērtības un/vai ir vajadzīga turpmāka novērtēšana. Tirdzniecību var veikt, ja importētāja puse
nodrošina atbilstību eksportētājas puses prasībām.

PG Putnu gripa

GSE Govju sūkļveida encefalopātija

C Pēc Celsija

Produktu
novirzīšana
plūsmās

Regulas (EK) Nr. 1774/2002 VIII pielikuma XI nodaļas 7. punkts

KCM Klasiskais cūku mēris

GEL Govju enzootiskā leikoze

EK/NZ Eiropas Kopiena/Jaunzēlande

ZIA Zirgu infekciozā anēmija

IB Infekciozais bursīts

LIR Liellopu infekciozais rinotraheīts

min minūte(s)

ŅS Ņūkāslas slimība

Nav Nav īpašu nosacījumu

OIE Starptautiskais epizootiju birojs

PDzO Pārstrādātas dzīvnieku olbaltumvielas

PM Pēc kaušanas (Post mortem)

Stds Standarts(-i)

CVS Cūku vezikulārā slimība

UHT Sevišķi augsta temperatūra

5.12.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 338/5



1. iedaļa

Embriju plazma un dzīvi dzīvnieki

Prece

EK eksports uz Jaunzēlandi (1) Jaunzēlandes eksports uz EK

Tirdzniecības nosacījumi
Līdzvērtība Īpaši nosacījumi Rīcība

Tirdzniecības nosacījumi
Līdzvērtība Īpaši nosacījumi Rīcība

EK normas NZ normas NZ normas EK normas

1. Sperma

– Liellopi 88/407/EEK NZ spermas
standarts

Jā (1) Skatīt 28. sadaļu:
— Q drudzis
— Infekciozais katarālais

drudzis
— Epizootiskā

hemorāģiskā slimība

NZ spermas
standarts
Animal Pro-
ducts Act 1999

88/407/EEK
2004/639/EK

N Par LIR skatīt
28. sadaļu

Lai nodrošinātu pilnīgu
līdzvērtību pēc
2004. gada beigām,
NZ jāparāda, ka sper-
mai, kas iegūta saskaņā
ar NZ normām, ir tāda
pati garantija par to, ka
tai nepiemīt LIR slimī-
ba.

– Aitas/kazas 92/65/EEK Biosecurity Act
1993 S 22

Nē Animal Pro-
ducts Act 1999

92/65/EEK NN

– Cūkas 90/429/EEK Biosecurity Act
1993 S 22

NN Animal Pro-
ducts Act 1999

90/429/EEK
2002/613/EK

NN

– Brieži 92/65/EEK Biosecurity Act
1993 S 22

Nē Animal Pro-
ducts Act 1999

92/65/EEK Nē

– Zirgi 92/65/EEK
95/307/EK

Biosecurity Act
1993 S 22

Jā (3) Animal Pro-
ducts Act 1999

92/65/EEK
96/539/EK
2004/211/EK

Jā (3)

– Suņi 92/65/EEK Biosecurity Act
1993 S 22

NN Animal Pro-
ducts Act 1999

92/65/EEK NN

2. Embriji (izņemot embrijus, kas pakļauti zona pellucida penetrācijai)

– Liellopi
Embriji, kas iegūti
dabīgā apaugļošanas
ceļā

89/556/EEK NZ embriju
standarts

Jā (1) Skatīt 28. sadaļu:
— Q drudzis
— Govju vīrusdiareja

(II tips)

NZ embriju
standarts

89/556/EEK
91/270/EK
92/471/EEK
92/452/EEK
2006/168/EK

Jā (1)

Embriji, kas radīti in vitro
apaugļošanas procesā

89/556/EEK
91/270/EEK
92/471/EEK
92/452/EEK
2006/168/EK

NZ embriju
standarts

Jā(1) Skatīt 28. sadaļu:
— Q drudzis
— Govju vīrusdiareja

(II tips)

NZ embriju
standarts

Jā (3)

L
338/6

LV
Eiropas

Savienības
O
ficiālais

Vēstnesis
5.12.2006.



Prece

EK eksports uz Jaunzēlandi (1) Jaunzēlandes eksports uz EK

Tirdzniecības nosacījumi
Līdzvērtība Īpaši nosacījumi Rīcība

Tirdzniecības nosacījumi
Līdzvērtība Īpaši nosacījumi Rīcība

EK normas NZ normas NZ normas EK normas

– Aitas/kazas 92/65/EEK Biosecurity Act
1993 S 22

Nē Animal Pro-
ducts Act 1999

92/65/EEK NN

– Cūkas 92/65/EEK Biosecurity Act
1993 S 22

NN Animal Pro-
ducts Act 1999

92/65/EEK NN

– Brieži 92/65/EEK Biosecurity Act
1993 S 22

Nē Animal Pro-
ducts Act 1999

92/65/EEK Nē

– Zirgi 92/65/EEK
95/294/EK

Biosecurity Act
1993 S 22

NN Animal Pro-
ducts Act 1999

92/65/EEK
96/540/EK

Jā (3)

– Mājputni
Inkubējamas olas

90/539/EEK
93/342/EEK

Biosecurity Act
1993 S 22

Nē Animal Pro-
ducts Act 1999

90/539/EEK
93/342/EEK
96/482/EK
96/483/EK
2001/393/EK
2001/751/EK

Jā (3) Par salmonel-
lām skatīt 28.
sadaļu

– Skrējējputni
Inkubējamas olas

NN

3. Dzīvi dzīvnieki

– Liellopi 64/432/EEK
90/425/EEK
2004/68/EK

Biosecurity Act
1993 S 22

Nē Animal Pro-
ducts Act 1999

79/542/EEK
2004/68/EK
2004/212/EK
Regula (EK)
Nr. 999/2001

Jā (3) Par LIR skatīt
28. sadaļu

– Aitas/kazas 90/425/EEK
91/68/EEK
2004/68/EK
Regula (EK)
Nr. 999/2001

Biosecurity Act
1993 S 22

Nē Animal Pro-
ducts Act 1999

79/542/EEK
2004/68/EK
2004/212/EK
Regula (EK)
Nr. 999/2001

Jā (3) EK jāņem vērā tas, ka
NZ ir brīva no skrepi
slimības.

– Cūkas 64/432/EEK
90/425/EEK
2004/68/EK

Biosecurity Act
1993 S 22

NN Animal Pro-
ducts Act 1999

79/542/EEK
2004/68/EK
2004/212/EK

Jā (3) Par Aujeski
slimību skatīt
28. sadaļu

5.12.2006.
LV

Eiropas
Savienības

O
ficiālais

Vēstnesis
L
338/7



Prece

EK eksports uz Jaunzēlandi (1) Jaunzēlandes eksports uz EK

Tirdzniecības nosacījumi
Līdzvērtība Īpaši nosacījumi Rīcība

Tirdzniecības nosacījumi
Līdzvērtība Īpaši nosacījumi Rīcība

EK normas NZ normas NZ normas EK normas

– Brieži 92/65/EEK
2004/68/EK

Biosecurity Act
1993 S 22

NN Animal Pro-
ducts Act 1999

92/65/EEK
2000/585/EK
2004/68/EK

Jā (3)

– Zirgi 90/425/EEK
90/426/EEK
92/260/EEK
93/195/EEK
93/196/EEK
93/197/EEK
94/467/EK

Biosecurity Act
1993 S 22

Jā (3) Animal Pro-
ducts Act 1999

90/426/EEK
92/260/EEK
93/195/EEK
93/196/EEK
93/197/EEK
94/467/EK

Jā (3) Par ZIA skatīt
28. sadaļu

– Suņi, kaķi un baltie
seski

92/65/EEK
2003/998/EK
2005/64/EK

Biosecurity Act
1993 S 22

Jā (3) Par trakumsērgu skatīt
28. sadaļu

Animal Pro-
ducts Act 1999

Imports komer-
ciāliem mēr-
ķiem:
92/65/EEK
Nekomerciā-
liem mērķiem:
2003/998/EK
2004/592/EK
2004/203/EK
2005/64/EK

Jā (3) Par trakum-
sērgu skatīt
28. sadaļu

– Dzīvi mājputni 90/539/EEK
93/342/EEK

Biosecurity Act
1993 S 22

Nē Animal Pro-
ducts Act 1999

90/539/EEK
93/342/EEK
96/482/EK
96/483/EK
2001/751/EK

Jā (3) Par salmonel-
lām skatīt
28. sadaļu

– Skrējējputni NN NN

– Dzīvas kamenes bites,
tai skaitā bišu/kameņu
embriju plazma

2003/881/EK
92/65/EEK

Biosecurity Act
1993 S 22

NN Animal Pro-
ducts Act 1999

2003/881/EK
92/65/EEK

Jā (1)

(1) Precēm ir jābūt pilnībā atbilstošām neierobežotai tirdzniecībai Kopienas iekšienē, ja nav norādīts citādi.

L
338/8

LV
Eiropas

Savienības
O
ficiālais

Vēstnesis
5.12.2006.



2. iedaļa

Gaļa (tai skaitā svaiga gaļa, mājputnu gaļa, saimniecībā audzētu un savvaļas medījumdzīvnieku gaļa), Malta gaļa, gaļas pusfabrikāti un gaļas produkti lietošanai cilvēku pārtikā.

Prece

EK eksports uz Jaunzēlandi (1) Jaunzēlandes eksports uz EK

Tirdzniecības nosacījumi Līdzvēr-
tība Īpaši nosacījumi Rīcība

Tirdzniecības nosacījumi Līdzvēr-
tība Īpaši nosacījumi Rīcība

EK normas NZ normas NZ normas EK normas

4. Gaļa

4.A. Svaiga gaļa, kā noteikts Regulā (EK) Nr. 853/2004. Ietver maltu gaļu un neapstrādātas (svaigas) asinis/kaulus/taukus lietošanai cilvēku pārtikā

Dzīvnieku veselība
– Atgremotāji
– Zirgi

64/432/EEK
2002/99/EK
Regula (EK)
Nr. 999/2001

Biosecurity Act
1993 S 22

Jā (1) Animal Pro-
ducts Act 1999

2002/99/EK
2004/68/EK
Regula (EK)
Nr. 999/2001

Jā (1)

– Cūkas 64/432/EEK
Regula (EK)
Nr. 999/2001

Biosecurity Act
1993 S 22

Jā (1) ES jāapsver un
jākomentē cūku
reproduktīvā un
respiratorā sin-
droma riska novēr-
tējums NZ

Animal Pro-
ducts Act 1999

2002/99/EK
2004/68/EK
Regula (EK)
Nr. 999/2001

Jā (1)

Sabiedrības veselība Regulas (EK)
Nr. 852/2004,
(EK)
Nr. 853/2004,
(EK)
Nr. 854/2004 (2),
(EK)
Nr. 999/2001

Animal Pro-
ducts Act 1999
Food Act 1981
Health Act
1956

Jā (1) Par BSE skatīt
28. sadaļu

Animal Pro-
ducts Act 1999

2004/432/EK
Regulas (EK)
Nr. 853/2004,
(EK)
Nr. 854/2004,
(EK)
Nr. 999/2001

Jā (1) Par salmonellām
un BSE skatīt
28. sadaļu
— Maltai gaļai ir

jābūt saldētai
— Maltu gaļu var

iegūt tikai no
liellopiem,
aitām, cūkām
un kazām

4.B. Svaiga mājputnu gaļa

Dzīvnieku veselība
– Mājputni

2002/99/EK Biosecurity Act
1993 S 22

Nē Animal Pro-
ducts Act 1999

93/342/EEK
94/438/EK
94/984/EK
2002/99/EK

Jā (3)

– Tītari Jā (3) NN

5.12.2006.
LV

Eiropas
Savienības

O
ficiālais

Vēstnesis
L
338/9



Prece

EK eksports uz Jaunzēlandi (1) Jaunzēlandes eksports uz EK

Tirdzniecības nosacījumi Līdzvēr-
tība Īpaši nosacījumi Rīcība

Tirdzniecības nosacījumi Līdzvēr-
tība Īpaši nosacījumi Rīcība

EK normas NZ normas NZ normas EK normas

Sabiedrības veselība Regulas (EK)
Nr. 852/2004,
(EK)
Nr. 853/2004
un (EK)
Nr. 854/2004

Food Act 1981
Health Act
1956

Jā (1) Animal Pro-
ducts Act 1999

Regulas (EK)
Nr. 853/2004
un (EK)
Nr. 854/2004
2004/432/EK

NN

4.C. Saimniecībā audzētu medījumdzīvnieku gaļa

Dzīvnieku veselība
– Brieži
– Cūkas

64/432/EEK
92/118/EEK
2002/99/EK

Biosecurity Act
1993 S 22

Jā (1) Attiecībā uz cūk-
gaļu ES jāapsver
un jākomentē cūku
reproduktīvā un
respiratorā sin-
droma riska novēr-
tējums NZ.
Iespējams, tiks
organizēta zināt-
nisko speciālistu
grupa.

Animal Pro-
ducts Act 1999

79/542/EEK
2002/99/EK

Jā (1)

– Truši 2002/99/EK Biosecurity Act
1993 S 22

Jā (1) Animal Pro-
ducts Act 1999

2000/585/EK
2002/99/EK

Jā (1)

– Citi sauszemes zīdītāji 2002/99/EK Biosecurity Act
1993 S 22

NN Animal Pro-
ducts Act 1999

2000/585/EK
2002/99/EK

Jā (1)

– Putni (tai skaitā skrē-
jējputni)

2002/99/EK Biosecurity Act
1993 S 22

Nē Animal Pro-
ducts Act 1999

2000/585/EK
2002/99/EK

Jā (3)

Sabiedrības veselība
– Sauszemes zīdītāji

Regulas (EK)
Nr. 852/2004
(EK)
Nr. 853/2004
(EK)
Nr. 854/2004

Animal Pro-
ducts Act 1999
Food Act 1981
Health Act
1956

Jā (1) Animal Pro-
ducts Act 1999

Regulas (EK)
Nr. 853/2004
un (EK)
Nr. 854/2004
79/542/EEK
2000/585/EK
2004/432/EK

Jā (1)

L
338/10

LV
Eiropas

Savienības
O
ficiālais

Vēstnesis
5.12.2006.



Prece

EK eksports uz Jaunzēlandi (1) Jaunzēlandes eksports uz EK

Tirdzniecības nosacījumi Līdzvēr-
tība Īpaši nosacījumi Rīcība

Tirdzniecības nosacījumi Līdzvēr-
tība Īpaši nosacījumi Rīcība

EK normas NZ normas NZ normas EK normas

– Putni Regulas (EK)
Nr. 852/2004
(EK)
Nr. 853/2004
un (EK)
Nr. 854/2004

Animal Pro-
ducts Act 1999
Food Act 1981
Health Act
1956

Jā (1) Animal Pro-
ducts Act 1999

Regulas (EK)
Nr. 853/2004
un (EK)
Nr. 854/2004
2000/585/EK
2004/432/EK

Jā (3)

– Skrējējputni 2000/609/EK Jā (1)

4.D. Savvaļas medījumdzīvnieku gaļa

Dzīvnieku veselība
– Brieži
– Truši

2002/99/EK Biosecurity Act
1993 S 22

Jā (1) Animal Pro-
ducts Act 1999

79/542/EEK
2000/585/EK
2002/99/EK

Jā (1)

– Cūkas 2002/99/EK Biosecurity Act
1993 S 22

Jā (1) Par KCM skatīt
28. sadaļu

Attiecībā uz cūk-
gaļu ES jāapsver
un jākomentē cūku
reproduktīvā un
respiratorā sin-
droma riska novēr-
tējums NZ.
Iespējams, tiks
organizēta zināt-
nisko speciālistu
grupa

Animal Pro-
ducts Act 1999

79/542/EEK
97/220/EK
2002/99/EK

Jā (1)

– Citi sauszemes zīdītāji 2002/99/EK Biosecurity Act
1993 S 22

NN Animal Pro-
ducts Act 1999

2000/585/EK
2002/99/EK

NN

– Putni 2002/99/EK Biosecurity Act
1993 S 22

NN Animal Pro-
ducts Act 1999

2000/585/EK
2002/99/EK

Jā (3)

Sabiedrības veselība
– Savvaļas sauszemes
zīdītāji

Regulas (EK)
Nr. 852/2004
(EK)
Nr. 853/2004
un (EK)
Nr. 854/2004

Animal Pro-
ducts Act 1999
Food Act 1981
Health Act
1956

Jā (1) Animal Pro-
ducts Act 1999

2000/585/EK
2004/432/EK
Regulas (EK)
Nr. 853/2004
un (EK)
Nr. 854/2004

Jā (1)

5.12.2006.
LV

Eiropas
Savienības

O
ficiālais

Vēstnesis
L
338/11



Prece

EK eksports uz Jaunzēlandi (1) Jaunzēlandes eksports uz EK

Tirdzniecības nosacījumi Līdzvēr-
tība Īpaši nosacījumi Rīcība

Tirdzniecības nosacījumi Līdzvēr-
tība Īpaši nosacījumi Rīcība

EK normas NZ normas NZ normas EK normas

– Putni Regulas (EK)
Nr. 852/2004
(EK)
Nr. 853/2004
un (EK)
Nr. 854/2004

Animal Pro-
ducts Act 1999
Food Act 1981
Health Act
1956

Jā (1) Animal Pro-
ducts Act 1999

2000/585/EK
2004/432/EK
Regulas (EK)
Nr. 853/2004
un (EK)
Nr. 854/2004

NN

5. Gaļas pusfabrikāti

5.A. Gaļas pusfabrikāti no svaigas gaļas

Dzīvnieku veselība
– Atgremotāji
– Cūkas

64/432/EEK
2002/99/EK
Regula (EK)
Nr. 999/2001

Biosecurity Act
1993 S 22

Jā (1) Animal Pro-
ducts Act 1999

2000/572/EK
2002/99/EK
Regula (EK)
Nr. 999/2001

Jā (1)

Sabiedrības veselība Regula (EK)
Nr. 852/2004,
(EK)
Nr. 853/2004,
(EK)
Nr. 854/2004,
(EK)
Nr. 999/2001

Animal Pro-
ducts Act 1999
Food Act 1981
Health Act
1956

Jā (1) Par BSE skatīt
28. sadaļu

Animal Pro-
ducts Act 1999

2000/572/EK
Regula (EK)
Nr. 853/2004,
(EK)
Nr. 854/2004,
(EK)
Nr. 999/2001

Jā (1) Tikai saldēta
Par BSE skatīt
28. sadaļu

5.B. Gaļas pusfabrikāti, kas iegūti no svaigas mājputnu gaļas

Dzīvnieku veselība
– Mājputni

94/438/EK
2002/99/EK

Biosecurity Act
1993 S 22

Nē Animal Pro-
ducts Act 1999

93/342/EEK
94/984/EK
2000/572/EK
2002/99/EK

Jā (3)

– Tītari Jā (3) NN

Sabiedrības veselība Regulas (EK)
Nr. 852/2004,
(EK)
Nr. 853/2004
un (EK)
Nr. 854/2004

Food Act 1981
Health Act
1956
Animal Pro-
ducts Act 1999

Jā (1) Animal Pro-
ducts Act 1999

Regulas (EK)
Nr. 853/2004
un (EK)
Nr. 854/2004
2000/572/EK

NN Tikai saldēta

L
338/12

LV
Eiropas

Savienības
O
ficiālais

Vēstnesis
5.12.2006.



Prece

EK eksports uz Jaunzēlandi (1) Jaunzēlandes eksports uz EK

Tirdzniecības nosacījumi Līdzvēr-
tība Īpaši nosacījumi Rīcība

Tirdzniecības nosacījumi Līdzvēr-
tība Īpaši nosacījumi Rīcība

EK normas NZ normas NZ normas EK normas

5.C. Gaļas pusfabrikāti, kas iegūti no saimniecībā audzētu medījumdzīvnieku gaļas

Dzīvnieku veselība
– Brieži
– Cūkas

92/118/EEK
64/432/EEK
2002/99/EK

Biosecurity Act
1993 S 22

Jā (1) Animal Pro-
ducts Act 1999

92/118/EEK
2000/572/EK
2002/99/EK

Jā (1)

– Truši 92/118/EEK
2002/99/EK

Biosecurity Act
1993 S 22

jā (1) Animal Pro-
ducts Act 1999

92/118/EEK
2002/99/EK
2000/572/EK

Jā (1)

– Skrējējputni 92/118/EEK
2002/99/EK

Biosecurity Act
1993 S 22

Nē Animal Pro-
ducts Act 1999

92/118/EEK
2000/609/EK
2002/99/EK

Jā (3)

– Putni 92/118/EEK
2002/99/EK

Biosecurity Act
1993 S 22

Nē Animal Pro-
ducts Act 1999

92/118/EEK
2002/99/EK
2000/572/EK

Jā (3)

Sabiedrības veselība
– Brieži
– Cūkas
– Truši

Regulas (EK)
Nr. 852/2004,
(EK)
Nr. 853/2004
un (EK)
Nr. 854/2004

Animal Pro-
ducts Act 1999
Food Act 1981
Health Act
1956

Jā (1) Animal Pro-
ducts Act 1999

Regulas (EK)
Nr. 853/2004
un (EK)
Nr. 854/2004
2000/572/EK

Jā (1) Tikai saldēta

– Putni
– Skrējējputni

Regulas (EK)
Nr. 852/2004,
(EK)
Nr. 853/2004
un (EK)
Nr. 854/2004

Jā (1) Regulas (EK)
Nr. 853/2004
un (EK)
Nr. 854/2004
2000/572/EK
2000/609/EK

NN
Jā (1)

5.D. Gaļas pusfabrikāti, kas iegūti no savvaļas medījumdzīvnieku gaļas

Dzīvnieku veselība
– Brieži
– Truši

2002/99/EK Biosecurity Act
1993 S 22

Jā (1) Animal Pro-
ducts Act 1999

2002/99/EK
2000/572/EK

Jā (1)

5.12.2006.
LV

Eiropas
Savienības

O
ficiālais

Vēstnesis
L
338/13



Prece

EK eksports uz Jaunzēlandi (1) Jaunzēlandes eksports uz EK

Tirdzniecības nosacījumi Līdzvēr-
tība Īpaši nosacījumi Rīcība

Tirdzniecības nosacījumi Līdzvēr-
tība Īpaši nosacījumi Rīcība

EK normas NZ normas NZ normas EK normas

– Cūkas 2002/99/EK Biosecurity Act
1993 S 22

Jā (1) Par KCM skatīt
28. sadaļu

Animal Pro-
ducts Act 1999

2002/99/EK
2000/572/EK

Jā (1)

– Putni 2002/99/EK Biosecurity Act
1993 S 22

Nē Animal Pro-
ducts Act 1999

2002/99/EK
2000/572/EK

Jā (3)

Sabiedrības veselība
– Savvaļas sauszemes
zīdītāji

Regulas (EK)
Nr. 852/2004,
(EK)
Nr. 853/2004
un (EK)
Nr. 854/2004

Animal Pro-
ducts Act 1999
Food Act 1981
Health Act
1956

Jā (1) Animal Pro-
ducts Act 1999

Regulas (EK)
Nr. 853/2004
un (EK)
Nr. 854/2004
2000/572/EK

Jā (1) Tikai saldēta

– Putni Regulas (EK)
Nr. 852/2004,
(EK)
Nr. 853/2004
un (EK)
Nr. 854/2004

Jā (1) Regulas (EK)
Nr. 853/2004
un (EK)
Nr. 854/2004
2000/572/EK

NN

6. Gaļas produkti

6.A. Gaļas produkti no svaigas gaļas

Dzīvnieku veselība
– Atgremotāji
– Zirgi
– Cūkas

64/432/EEK
2002/99/EK
Regula (EK)
Nr. 999/2001

Biosecurity Act
1993 S 22

Jā (1) Animal Pro-
ducts Act 1999

79/542/EEK
2002/99/EK
2005/432/EK
Regula (EK)
Nr. 999/2001

Jā (1)

Sabiedrības veselība Regulas (EK)
Nr. 852/2004,
(EK)
Nr. 853/2004,
(EK)
Nr. 854/2004,
(EK)
Nr. 999/2001

Animal Pro-
ducts Act 1999
Food Act 1981
Health Act
1956

Jā (1) Par BSE skatīt
28. sadaļu

Animal Pro-
ducts Act 1999

Regulas (EK)
Nr. 853/2004,
(EK)
Nr. 854/2004,
(EK)
Nr. 999/2001

Jā (1) Par BSE skatīt
28. sadaļu

L
338/14

LV
Eiropas

Savienības
O
ficiālais

Vēstnesis
5.12.2006.



Prece

EK eksports uz Jaunzēlandi (1) Jaunzēlandes eksports uz EK

Tirdzniecības nosacījumi Līdzvēr-
tība Īpaši nosacījumi Rīcība

Tirdzniecības nosacījumi Līdzvēr-
tība Īpaši nosacījumi Rīcība

EK normas NZ normas NZ normas EK normas

6.B. Gaļas produkti, kas iegūti no svaigas mājputnu gaļas

Dzīvnieku veselība 92/118/EEK
94/438/EK
2002/99/EK

Biosecurity Act
1993 S 22

Jā (1) Apstrāde karstumā,
ilgstoši uzglabā-
jams, F03 apstrāde

Animal Pro-
ducts Act 1999

92/118/EEK
2002/99/EK
2005/432/EK

Jā (3)

Sabiedrības veselība Regulas (EK)
Nr. 852/2004,
(EK)
Nr. 853/2004
un (EK)
Nr. 854/2004

Animal Pro-
ducts Act 1999
Food Act 1981
Health Act
1956

Jā (1) Animal Pro-
ducts Act 1999

Regulas (EK)
Nr. 853/2004
un (EK)
Nr. 854/2004
2005/432/EK

NN

6.C. Gaļas produkti, kas iegūti no saimniecībā audzētu medījumdzīvnieku gaļas

Dzīvnieku veselība
– Cūkas
– Brieži
– Truši

92/118/EEK
2002/99/EK
Regula (EK)
Nr. 999/2001

Biosecurity Act
1993 S 22

Jā (1) Animal Pro-
ducts Act 1999

79/542/EEK
92/118/EEK
2002/99/EK
2005/432/EK

Jā (1)

– Skrējējputni 92/118/EEK
2002/99/EK

Biosecurity Act
1993 S 22

Jā (1) Apstrāde karstumā,
ilgstoši uzglabā-
jams, F03 apstrāde

Animal Pro-
ducts Act 1999

92/118/EEK
2000/609/EK
2002/99/EK
2005/432/EK

Jā (3)

– Citi putni 92/118/EEK
2002/99/EK

Biosecurity Act
1993 S 22

Jā (1) Apstrāde karstumā,
ilgstoši uzglabā-
jams, F03 apstrāde

Animal Pro-
ducts Act 1999

92/118/EEK
2002/99/EK
2005/432/EK

Jā (3)

Sabiedrības veselība
– Cūkas
– Brieži
– Truši

Regulas (EK)
Nr. 852/2004,
(EK)
Nr. 853/2004,
(EK)
Nr. 854/2004,
(EK)
Nr. 999/2001

Animal Pro-
ducts Act 1999
Food Act 1981
Health Act
1956

Jā (1) Animal Pro-
ducts Act 1999

Regulas (EK)
Nr. 853/2004,
(EK)
Nr. 854/2004,
(EK)
Nr. 999/2001
2005/432/EK

Jā (1)

5.12.2006.
LV

Eiropas
Savienības

O
ficiālais

Vēstnesis
L
338/15



Prece

EK eksports uz Jaunzēlandi (1) Jaunzēlandes eksports uz EK

Tirdzniecības nosacījumi Līdzvēr-
tība Īpaši nosacījumi Rīcība

Tirdzniecības nosacījumi Līdzvēr-
tība Īpaši nosacījumi Rīcība

EK normas NZ normas NZ normas EK normas

– Putni Regulas (EK)
Nr. 852/2004,
(EK)
Nr. 853/2004
un (EK)
Nr. 854/2004

Animal Pro-
ducts Act 1999
Food Act 1981
Health Act
1956

Jā (1) Animal Pro-
ducts Act 1999

2005/432/EK
Regulas (EK)
Nr. 853/2004,
(EK)
Nr. 854/2004,
(EK)
Nr. 999/2001

Jā (3)

– Skrējējputni 2000/609/EK Jā (1)

6.D. Gaļas produkti, kas iegūti no savvaļas medījumdzīvnieku gaļas

Dzīvnieku veselība
Savvaļas medījums
– Cūkas

2002/99/EK Biosecurity Act
1993 S 22

Jā (1) Par KCM skatīt
28. sadaļu

Animal Pro-
ducts Act 1999

79/542/EEK
2002/99/EK
2005/432/EK

Jā (1)

– Brieži
– Truši

2002/99/EK Biosecurity Act
1993 S 22

Jā (1) Animal Pro-
ducts Act 1999

79/542/EEK
2002/99/EK
2005/432/EK

Jā (1)

– Putni 2002/99/EK Biosecurity Act
1993 S 22

Jā (1) Apstrāde karstumā,
ilgstoši uzglabā-
jams, F03 apstrāde

Animal Pro-
ducts Act 1999

2002/99/EK
2005/432/EK

Jā (3)

Sabiedrības veselība
Savvaļas medījums

Regulas (EK)
Nr. 852/2004,
(EK)
Nr. 853/2004,
(EK)
Nr. 854/2004,
(EK)
Nr. 999/2001

Animal Pro-
ducts Act 1999
Food Act 1981
Health Act
1956

Jā (1) Animal Pro-
ducts Act 1999

2005/432/EK
Regulas (EK)
Nr. 853/2004,
(EK)
Nr. 854/2004,
(EK)
Nr. 999/2001

Jā (1)

L
338/16

LV
Eiropas

Savienības
O
ficiālais

Vēstnesis
5.12.2006.



Prece

EK eksports uz Jaunzēlandi (1) Jaunzēlandes eksports uz EK

Tirdzniecības nosacījumi Līdzvēr-
tība Īpaši nosacījumi Rīcība

Tirdzniecības nosacījumi Līdzvēr-
tība Īpaši nosacījumi Rīcība

EK normas NZ normas NZ normas EK normas

– Putni Regulas (EK)
Nr. 852/2004
(EK)
Nr. 853/2004
un (EK)
Nr. 854/2004

Animal Pro-
ducts Act 1999
Food Act 1981
Health Act
1956

Jā (1) Animal Pro-
ducts Act 1999

Regulas (EK)
Nr. 853/2004
un (EK)
Nr. 854/2004
2005/432/EK

NN

(1) Visiem ierakstiem šajos noteikumos ir jābūt veidotiem tā, lai tie iekļautu attiecīgus īstenošanas pasākumus un mikrobu kritērijus, kā noteikts
(2) Regulās (EK) Nr. 2073/2005, (EK) Nr. 2074/2005 un (EK) Nr. 2076/2005.

5.12.2006.
LV

Eiropas
Savienības

O
ficiālais

Vēstnesis
L
338/17



3. iedaļa

Citi produkti cilvēku patēriņam

Prece

EK eksports uz Jaunzēlandi (1) Jaunzēlandes eksports uz EC

Tirdzniecības nosacījumi Līdzvēr-
tība Īpaši nosacījumi Rīcība

Tirdzniecības nosacījumi Līdzvēr-
tība Īpaši nosacījumi Rīcība

EK normas NZ normas NZ normas EK normas

7. Cilvēku patēriņam paredzēti produkti

7.A. Dzīvnieku zarnas

Dzīvnieku veselība
– Liellopi
– Aitas
– Kazas
– Cūkas

64/432/EEK
92/118/EEK
2002/99/EK
Regula (EK)
Nr. 999/2001

Biosecurity Act
1993 S 22

Jā (1) Animal Pro-
ducts Act 1999

79/542/EEK
92/118/EEK
2003/779/EK
2005/432/EK
Regula (EK)
Nr. 999/2001

Jā (1)

Sabiedrības veselība Regulas (EK)
Nr. 852/2004,
(EK)
Nr. 853/2004,
(EK)
Nr. 854/2004,
(EK)
Nr. 999/2001

Animal Pro-
ducts Act 1999
Food Act 1981
Health Act
1956

Jā (1) Par BSE skatīt
28. sadaļu

Animal Pro-
ducts Act 1999

Regulas (EK)
Nr. 853/2004,
(EK)
Nr. 854/2004,
(EK)
Nr. 999/2001

Jā (1) Par BSE skatīt
28. sadaļu

7.B. Pārstrādāti kauli un kaulu produkti cilvēku patēriņam

Dzīvnieku veselība
Svaiga gaļa:
– Atgremotāji
– Zirgi
– Cūkas

64/432/EEK
92/118/EEK
2002/99/EK
Regula (EK)
Nr. 999/2001

Biosecurity Act
1993 S 22

Jā (1) Animal Pro-
ducts Act 1999

92/118/EEK
2002/99/EK
2005/432/EK
Regula (EK)
Nr. 999/2001

Jā (1)

Mājputni 92/118/EEK
2002/99/EK

Biosecurity Act
1993 S 22

Jā (1) Apstrāde karstumā,
ilgstoši uzglabā-
jams, F03 apstrāde

Animal Pro-
ducts Act 1999

92/118/EEK
94/438/EK
2002/99/EK
2005/432/EK

Jā (3)

L
338/18

LV
Eiropas

Savienības
O
ficiālais

Vēstnesis
5.12.2006.



Prece

EK eksports uz Jaunzēlandi (1) Jaunzēlandes eksports uz EC

Tirdzniecības nosacījumi Līdzvēr-
tība Īpaši nosacījumi Rīcība

Tirdzniecības nosacījumi Līdzvēr-
tība Īpaši nosacījumi Rīcība

EK normas NZ normas NZ normas EK normas

Saimniecībā audzēti
medījumdzīvnieki
– Cūkas
– Brieži

92/118/EEK
2002/99/EK

Biosecurity Act
1993 S 22

Jā (1) Animal Pro-
ducts Act 1999

92/118/EEK
2002/99/EK
2005/432/EK

Jā (1)

– Putni 92/118//EEK
2002/99/EK

Biosecurity Act
1993 S 22

Jā (1) Apstrāde karstumā,
ilgstoši uzglabā-
jams, F03 apstrāde

Animal Pro-
ducts Act 1999

92/118/EEK
2002/99/EK
2005/432/EK

Jā (3)

Savvaļas medījums
– Brieži
– Cūkas

92/118/EEK
2002/99/EK

Biosecurity Act
1993 S 22

Jā (1) Par KCM skatīt
28. sadaļu

Animal Pro-
ducts Act 1999

79/542/EEK
92/118/EEK
2002/99/EK
2005/432/EK

Jā (1)

– Putni Jā (1) Apstrāde karstumā,
ilgstoši uzglabā-
jams, F03 apstrāde

Jā (3)

Sabiedrības veselība
Svaiga gaļa:
– Atgremotāji
– Zirgi
– Cūkas

Regulas (EK)
Nr. 852/2004,
(EK)
Nr. 853/2004,
(EK)
Nr. 854/2004,
(EK)
Nr. 999/2001

Animal Pro-
ducts Act 1999
Food Act 1981
Health Act
1956

Jā (1) Par BSE skatīt
28. sadaļu

Animal Pro-
ducts Act 1999

Regulas (EK)
Nr. 853/2004,
(EK)
Nr. 854/2004,
(EK)
Nr. 999/2001

Jā (1) Par BSE skatīt
28. sadaļu

Mājputni
Svaiga gaļa

Regulas (EK)
Nr. 852/2004,
(EK)
Nr. 853/2004,
(EK)
Nr. 854/2004

Animal Pro-
ducts Act 1999
Food Act 1981
Health Act
1956

Jā (1) Animal Pro-
ducts Act 1999
Food Act 1981
Health Act
1956

Regulas (EK)
Nr. 853/2004,
(EK)
Nr. 854/2004,
2005/432/EK

NN

5.12.2006.
LV

Eiropas
Savienības

O
ficiālais

Vēstnesis
L
338/19



Prece

EK eksports uz Jaunzēlandi (1) Jaunzēlandes eksports uz EC

Tirdzniecības nosacījumi Līdzvēr-
tība Īpaši nosacījumi Rīcība

Tirdzniecības nosacījumi Līdzvēr-
tība Īpaši nosacījumi Rīcība

EK normas NZ normas NZ normas EK normas

Saimniecībā audzēti
medījumdzīvnieki
– Zīdītāji

92/118/EEK
Regulas (EK)
Nr. 852/2004,
(EK)
Nr. 853/2004,
(EK)
Nr. 854/2004

Animal Pro-
ducts Act 1999
Food Act 1981
Health Act
1956

Jā (1) Animal Pro-
ducts Act 1999
Food Act 1981
Health Act
1956

Regulas (EK)
Nr. 853/2004,
(EK)
Nr. 854/2004
2005/432/EK

Jā (1)

– Putni Jā (1) NN

Savvaļas medījums
– Zīdītāji

Regulas (EK)
Nr. 52/2004,
(EK)
Nr. 853/2004 un
(EK)
Nr. 854/2004

Animal Pro-
ducts Act 1999
Food Act 1981
Health Act
1956

Jā (1) Animal Pro-
ducts Act 1999
Food Act 1981
Health Act
1956

Regulas (EK)
Nr. 853/2004,
(EK)
Nr. 854/2004
2005/432/EK

Jā (1)

– Putni Jā (1) NN

7.C. Apstrādātas dzīvnieku olbaltumvielas lietošanai cilvēku pārtikā

Dzīvnieku veselība
PDzO iegūtas no svaigas
gaļas:
– Atgremotāji
– Zirgi
– Cūkas

64/432/EEK
92/118/EEK
2002/99/EK
Regula (EK)
Nr. 999/2001

Biosecurity Act
1993 S 22

Jā (1) Animal Pro-
ducts Act 1999

79/542/EEK
92/118/EEK
2002/99/EK
2005/432/EK
Regula (EK)
Nr. 999/2001
2005/432/EK

Jā (1)

Mājputni
PDzO, kas iegūtas no
svaigas gaļas

92/118/EEK
2002/99/EK

Biosecurity Act
1993 S 22

Jā (1) Apstrāde karstumā,
ilgstoši uzglabā-
jams, F03 apstrāde

Animal Pro-
ducts Act 1999

94/438/EK
92/118/EEK
2002/99/EK
2005/432/EK

Jā (3)

Saimniecībā audzēti
medījumdzīvnieki
– Cūkas
– Brieži

92/118/EEK
2002/99/EK
Regula (EK)
Nr. 999/2001

Biosecurity Act
1993 S 22

Jā (1) Animal Pro-
ducts Act 1999

79/542/EEK
92/118/EEK
2002/99/EK
Regula (EK)
Nr. 999/2001
2005/432/EK

Jā (1)

L
338/20

LV
Eiropas

Savienības
O
ficiālais

Vēstnesis
5.12.2006.



Prece

EK eksports uz Jaunzēlandi (1) Jaunzēlandes eksports uz EC

Tirdzniecības nosacījumi Līdzvēr-
tība Īpaši nosacījumi Rīcība

Tirdzniecības nosacījumi Līdzvēr-
tība Īpaši nosacījumi Rīcība

EK normas NZ normas NZ normas EK normas

– Putni Jā (1) Apstrāde karstumā,
ilgstoši uzglabā-
jams, F03 apstrāde

Jā (3)

Savvaļas medījums
– Cūkas
– Brieži

92/118/EEK
2002/99/EK
Regula (EK)
Nr. 999/2001

Biosecurity Act
1993 S 22

Jā (1) Par KCM skatīt
28. sadaļu

Animal Pro-
ducts Act 1999

79/542/EEK
92/118/EEK
2002/99/EK
2005/432/EK
Regula (EK)
Nr. 999/2001

Jā (1)

– Putni Jā (1) Apstrāde karstumā,
ilgstoši uzglabā-
jams, F03 apstrāde

Jā (3)

Sabiedrības veselība
PDzO iegūtas no svaigas
gaļas
– Atgremotāji
– Zirgi
– Cūkas

Regulas (EK)
Nr. 852/2004,
(EK)
Nr. 853/2004,
(EK)
Nr. 854/2004,
(EK)
Nr. 999/2001

Animal Pro-
ducts Act 1999
Food Act 1981
Health Act
1956

Jā (1) Par BSE skatīt
28. sadaļu

Animal Pro-
ducts Act 1999

Regulas (EK)
Nr. 853/2004,
(EK)
Nr. 854/2004
(EK)
Nr. 999/2001

Jā (1) Par BSE skatīt
28. sadaļu

Mājputni
PDzO iegūtas no svaigas
gaļas

Regulas (EK)
Nr. 852/2004,
(EK)
Nr. 853/2004,
(EK)
Nr. 854/2004

Animal Pro-
ducts Act 1999
Food Act 1981
Health Act
1956

Jā (1) Animal Pro-
ducts Act 1999

Regulas (EK)
Nr. 853/2004,
(EK)
Nr. 854/2004
2005/432/EK

NN

Saimniecībā audzēti
medījumdzīvnieki

Regulas (EK)
Nr. 852/2004,
(EK)
Nr. 853/2004
un (EK)
Nr. 854/2004

Animal Pro-
ducts Act 1999
Food Act 1981
Health Act
1956

Jā (1) Animal Pro-
ducts Act 1999

Regulas (EK)
Nr. 853/2004,
(EK)
Nr. 854/2004
2005/432/EK

Jā (1)

– Putni Jā (1) NN

5.12.2006.
LV

Eiropas
Savienības

O
ficiālais

Vēstnesis
L
338/21



Prece

EK eksports uz Jaunzēlandi (1) Jaunzēlandes eksports uz EC

Tirdzniecības nosacījumi Līdzvēr-
tība Īpaši nosacījumi Rīcība

Tirdzniecības nosacījumi Līdzvēr-
tība Īpaši nosacījumi Rīcība

EK normas NZ normas NZ normas EK normas

Savvaļas medījumdzīv-
nieki

Regulas (EK)
Nr. 852/2004,
(EK)
Nr. 853/2004
un (EK)
Nr. 854/2004

Animal Pro-
ducts Act 1999
Food Act 1981
Health Act
1956

Jā (1) Animal Pro-
ducts Act 1999

92/118/EEK
Regulas (EK)
Nr. 853/2004,
(EK)
Nr. 854/2004
2005/432/EK

Jā (1)

– Putni Jā (1) NN

7.D. Asinis un asins produkti lai cilvēku pārtikā

Dzīvnieku veselība
Asinis un asins produkti,
kas iegūti no svaigas
gaļas:
— Atgremotāji
— Zirgi
— Cūkas

64/432/EEK
92/118/EEK
2002/99/EK
Regula (EK)
Nr. 999/2001

Biosecurity Act
1993 S 22

Jā (1) Animal Pro-
ducts Act 1999

79/542/EEK
92/118/EEK
2002/99/EK
2005/432/EK
Regula (EK)
Nr. 999/2001

Jā (1)

Mājputni
Asinis un asins produkti,
kas iegūti no svaigas
mājputnu gaļas

92/118/EEK
2002/99/EK

Biosecurity Act
1993 S 22

Jā (1) Apstrāde karstumā,
ilgstoši uzglabā-
jams, F03 apstrāde

Animal Pro-
ducts Act 1999

92/118/EEK
94/438/EK
2002/99/EK
2005/432/EK

Jā (3)

Saimniecībā audzēti
medījumdzīvnieki
– Cūkas
– Brieži

92/118/EEK
2002/99/EK
Regula (EK)
Nr. 999/2001

Biosecurity Act
1993 S 22

Jā (1) Animal Pro-
ducts Act 1999

79/542/EEK
92/118/EEK
2002/99/EK
2005/432/EK
Regula (EK)
Nr. 999/2001

Jā (1)

– Putni Jā (1) Apstrāde karstumā,
ilgstoši uzglabā-
jams, F03 apstrāde

Jā (3)

L
338/22

LV
Eiropas

Savienības
O
ficiālais

Vēstnesis
5.12.2006.



Prece

EK eksports uz Jaunzēlandi (1) Jaunzēlandes eksports uz EC

Tirdzniecības nosacījumi Līdzvēr-
tība Īpaši nosacījumi Rīcība

Tirdzniecības nosacījumi Līdzvēr-
tība Īpaši nosacījumi Rīcība

EK normas NZ normas NZ normas EK normas

Savvaļas medījumdzīv-
nieki
– Cūkas
– Brieži

92/118/EEK
2002/99/EK
Regula (EK)
Nr. 999/2001

Biosecurity Act
1993 S 22

Jā (1) Par KCM skatīt
28. sadaļu

Animal Pro-
ducts Act 1999

79/542/EEK
92/118/EEK
2002/99/EK
2005/432/EK
Regula (EK)
Nr. 999/2001

Jā (1)

– Putni Jā (1) Apstrāde karstumā,
ilgstoši uzglabā-
jams, F03 apstrāde

Jā (3)

Sabiedrības veselība
– Atgremotāji
– Zirgi
– Cūkas
Svaiga gaļa

Regulas (EK)
Nr. 852/2004,
(EK)
Nr. 853/2004,
(EK)
Nr. 854/2004,
(EK)
Nr. 999/2001

Animal Pro-
ducts Act 1999
Food Act 1981
Health Act
1956

Jā (1) Par BSE skatīt
28. sadaļu

Animal Pro-
ducts Act 1999

Regulas (EK)
Nr. 853/2004,
(EK)
Nr. 854/2004,
(EK)
Nr. 999/2001
2005/432/EK

Jā (1) Par BSE skatīt
28. sadaļu

Mājputni
Svaiga gaļa

Regulas (EK)
Nr. 852/2004,
(EK)
Nr. 853/2004
un (EK)
Nr. 854/2004

Animal Pro-
ducts Act 1999
Food Act 1981
Health Act
1956

Jā (1) Animal Pro-
ducts Act 1999

Regula (EK)
Nr. 853/2004
un (EK)
Nr. 854/2004,
2005/432/EK

NN

Saimniecībā audzēti
medījumdzīvnieki
– zīdītāji

Regulas (EK)
Nr. 852/2004,
(EK)
Nr. 853/2004
un (EK)
Nr. 854/2004

Animal Pro-
ducts Act 1999
Food Act 1981
Health Act
1956

Jā (1) Animal Pro-
ducts Act 1999

Regula (EK)
Nr. 853/2004
un (EK)
Nr. 854/2004
2005/432/EK

Jā (1)

– putni Jā (1) NN

5.12.2006.
LV

Eiropas
Savienības

O
ficiālais

Vēstnesis
L
338/23



Prece

EK eksports uz Jaunzēlandi (1) Jaunzēlandes eksports uz EC

Tirdzniecības nosacījumi Līdzvēr-
tība Īpaši nosacījumi Rīcība

Tirdzniecības nosacījumi Līdzvēr-
tība Īpaši nosacījumi Rīcība

EK normas NZ normas NZ normas EK normas

Savvaļas medījumdzīv-
nieki
– zīdītāji

Regulas (EK)
Nr. 852/2004,
(EK)
Nr. 853/2004
un (EK)
Nr. 854/2004

Animal Pro-
ducts Act 1999
Food Act 1981
Health Act
1956

Jā (1) Animal Pro-
ducts Act 1999

Regula (EK)
Nr. 853/2004
un (EK)
Nr. 854/2004
2005/432/EK

Jā (1)

– putni Jā (1) NN

7 E. Cūku tauki un kausēti tauki lietošanai cilvēku pārtikā

Dzīvnieku veselība
Mājdzīvnieki Zīdītāji
Produkti, kas iegūti no
svaigas gaļas:
— Atgremotāji
— Zirgi
— Cūkas

64/432/EEK
92/118/EEK
2002/99/EK
Regula (EK)
Nr. 999/2001

Biosecurity Act
1993 S 22

Jā (1) Animal Pro-
ducts Act 1999

79/542/EEK
92/118/EEK
2002/99/EK
2005/432/EK
Regula (EK)
Nr. 999/2001

Jā (1)

Mājputni
Produkti, kas iegūti no
svaigas gaļas:

92/118/EEK
2002/99/EK

Biosecurity Act
1993 S 22

Jā (1) Apstrāde karstumā,
ilgstoši uzglabā-
jams, F03 apstrāde

Animal Pro-
ducts Act 1999

94/438/EK
92/118/EEK
2002/99/EK
2005/432/EK

Jā (3)

Saimniecībā audzēti
medījumdzīvnieki
– Cūkas
– Brieži

92/118/EEK
2002/99/EK
Regula (EK)
Nr. 999/2001

Biosecurity Act
1993 S 22

Jā (1) Animal Pro-
ducts Act 1999

79/542/EEK
92/118/EEK
2002/99/EK
2005/432/EK
Regula (EK)
Nr. 999/2001

Jā (1)

– Putni Jā (1) Apstrāde karstumā,
ilgstoši uzglabā-
jams, F03 apstrāde

Jā (3)

L
338/24

LV
Eiropas

Savienības
O
ficiālais

Vēstnesis
5.12.2006.



Prece

EK eksports uz Jaunzēlandi (1) Jaunzēlandes eksports uz EC

Tirdzniecības nosacījumi Līdzvēr-
tība Īpaši nosacījumi Rīcība

Tirdzniecības nosacījumi Līdzvēr-
tība Īpaši nosacījumi Rīcība

EK normas NZ normas NZ normas EK normas

Savvaļas medījumdzīv-
nieki
– Cūkas
– Brieži

92/118/EEK
2002/99/EK
Regula (EK)
Nr. 999/2001

Biosecurity Act
1993 S 22

Jā (1) Par KCM skatīt
28. sadaļu

Animal Pro-
ducts Act 1999

79/542/EEK
92/118/EEK
2002/99/EK
2005/432/EK
Regula (EK)
Nr. 999/2001

Jā (1)

– Putni Jā (1) Apstrāde karstumā,
ilgstoši uzglabā-
jams, F03 apstrāde

Jā (3)

Sabiedrības veselība
– Atgremotāji
– Zirgi
– Cūkas
Svaiga gaļa

Regulas (EK)
Nr. 852/2004,
(EK)
Nr. 853/2004,
(EK)
Nr. 854/2004,
(EK)
Nr. 999/2001

Animal Pro-
ducts Act 1999
Food Act 1981
Health Act
1956

Jā (1) Par BSE skatīt
28. sadaļu

Animal Pro-
ducts Act 1999

Regulas (EK)
Nr. 853/2004,
(EK)
Nr. 854/2004,
(EK)
Nr. 999/2001

Jā (1) Par BSE skatīt
28. sadaļu

Mājputni
Svaiga gaļa

Regulas (EK)
Nr. 852/2004,
(EK)
Nr. 853/2004
un (EK)
Nr. 854/2004

Animal Pro-
ducts Act 1999
Food Act 1981
Health Act
1956

Jā (1) Animal Pro-
ducts Act 1999

2005/432/EK
Regula (EK)
Nr. 853/2004
un (EK)
Nr. 854/2004

NN

Saimniecībā audzēti
medījumdzīvnieki

Regulas (EK)
Nr. 852/2004,
(EK)
Nr. 853/2004
un (EK)
Nr. 854/2004

Animal Pro-
ducts Act 1999
Food Act 1981
Health Act
1956

Jā (1) Animal Pro-
ducts Act 1999

2005/432/EK
Regula (EK)
Nr. 853/2004
un (EK)
Nr. 854/2004

Jā (1)

– Putni Jā (1) NN

5.12.2006.
LV

Eiropas
Savienības

O
ficiālais

Vēstnesis
L
338/25



Prece

EK eksports uz Jaunzēlandi (1) Jaunzēlandes eksports uz EC

Tirdzniecības nosacījumi Līdzvēr-
tība Īpaši nosacījumi Rīcība

Tirdzniecības nosacījumi Līdzvēr-
tība Īpaši nosacījumi Rīcība

EK normas NZ normas NZ normas EK normas

Savvaļas medījums 92/118/EEK
Regulas (EK)
Nr. 852/2004,
(EK)
Nr. 853/2004
un (EK)
Nr. 854/2004

Animal Pro-
ducts Act 1999
Food Act 1981
Health Act
1956

Jā (1) Animal Pro-
ducts Act 1999

92/118/EEK
2005/432/EK
Regula (EK)
Nr. 853/2004
un (EK)
Nr. 854/2004

Jā (1)

– Putni Jā (1) NN

7.F. Želatīni lietošanai cilvēku pārtikā

Dzīvnieku veselība 2002/99/EK
Regula (EK)
Nr. 999/2001

Biosecurity Act
1993 S 22

NN Animal Pro-
ducts Act 1999

2002/99/EK
Regula (EK)
Nr. 999/2001

NN

Sabiedrības veselība Regulas (EK)
Nr. 852/2004,
(EK)
Nr. 853/2004,
(EK)
Nr. 854/2004,
(EK)
Nr. 999/2001

Animal Pro-
ducts Act 1999
Food Act 1981
Health Act
1956

NN Par BSE skatīt
28. sadaļu

Animal Pro-
ducts Act 1999
Food Act 1981
Health Act
1956

Regulas (EK)
Nr. 853/2004,
(EK)
Nr. 854/2004,
(EK)
Nr. 999/2001,
(EK)
Nr. 2074/2005

NN Par BSE skatīt
28. sadaļu

7.G. Kolagēns lietošanai cilvēku pārtikā

Dzīvnieku veselība Regula (EK)
Nr. 999/2001

Biosecurity Act
1993 S 22

NN Animal Pro-
ducts Act 1999

Regula (EK)
Nr. 999/2001

NN

Sabiedrības veselība Regulas (EK)
Nr. 852/2004,
(EK)
Nr. 853/2004,
(EK)
Nr. 854/2004,
(EK)
Nr. 999/2001

Animal Pro-
ducts Act 1999
Food Act 1981
Health Act
1956

NN Par BSE skatīt
28. sadaļu

Animal Pro-
ducts Act 1999

Regulas (EK)
Nr. 853/2004,
(EK)
Nr. 854/2004,
(EK)
Nr. 999/2001,
(EK)
Nr. 2074/2005

NN Par BSE skatīt
28. sadaļu

L
338/26

LV
Eiropas

Savienības
O
ficiālais

Vēstnesis
5.12.2006.



Prece

EK eksports uz Jaunzēlandi (1) Jaunzēlandes eksports uz EC

Tirdzniecības nosacījumi Līdzvēr-
tība Īpaši nosacījumi Rīcība

Tirdzniecības nosacījumi Līdzvēr-
tība Īpaši nosacījumi Rīcība

EK normas NZ normas NZ normas EK normas

7.H. Kuņģi un pūšļi (sālīti, kaltēti, vai karsēti un citi produkti)

Dzīvnieku veselība
– Liellopi
– Aitas
– Kazas
– Cūkas

64/432/EEK
2002/99/EK
Regula (EK)
Nr. 99/2001
2005/432/EK

Biosecurity Act
1993 S 22

Jā (3) Animal Pro-
ducts Act 1999

2002/99/EK
Regula (EK)
Nr. 999/2001
2005/432/EK

Jā (1)

Sabiedrības veselība Regulas (EK)
Nr. 852/2004,
(EK)
Nr. 853/2004,
(EK)
Nr. 854/2004,
(EK)
Nr. 999/2001

Food Act 1981
Health Act
1956 (1956. g.)

Jā (1) Animal Pro-
ducts Act 1999

Regulas (EK)
Nr. 853/2004,
(EK)
Nr. 854/2004,
(EK)
Nr. 999/2001

Jā (1)

8. Piens un piena produkti lietošanai cilvēku pārtikā

Dzīvnieku veselība
Mājdzīvnieki –zīdītāji, tai
skaitā
– Liellopi
– Bifeļi
– Aitas
– Kazas

64/432/EEK
2002/99/EK

Biosecurity Act
1993 S 22

Jā (1) Animal Pro-
ducts Act 1999

2002/99/EK
2004/438/EK

Jā (1)

Sabiedrības veselība
– Pasterizēts

Regulas (EK)
Nr. 852/2004,
(EK)
Nr. 853/2004,
(EK)
Nr. 854/2004,

Food Act 1981
Health Act
1956

Jā (1) Animal Pro-
ducts Act 1999

Regulas (EK)
Nr. 853/2004,
(EK)
Nr. 854/2004,
2004/438/EK

Jā (1)

5.12.2006.
LV

Eiropas
Savienības

O
ficiālais

Vēstnesis
L
338/27



Prece

EK eksports uz Jaunzēlandi (1) Jaunzēlandes eksports uz EC

Tirdzniecības nosacījumi Līdzvēr-
tība Īpaši nosacījumi Rīcība

Tirdzniecības nosacījumi Līdzvēr-
tība Īpaši nosacījumi Rīcība

EK normas NZ normas NZ normas EK normas

– Nepasterizēts, ter-
miski apstrādāti sieri

Regulas (EK)
Nr. 852/2004,
(EK)
Nr. 853/2004,
(EK)
Nr. 854/2004,

Food Act 1981
NZ
(piena un piena
produktu pār-
strāde) pārtikas
standarti
(2002. g.)

Jā (1) Par termiski apstrā-
dātiem sieriem
skatīt 28. sadaļu

Food Act 1981
Animal Pro-
ducts Act 1999

Regulas (EK)
Nr. 853/2004,
(EK)
Nr. 854/2004,
2004/438/EK

Jā (1)

– Mīksti, nenogatavināti
piena sieri

Regulas (EK)
Nr. 852/2004,
(EK)
Nr. 853/2004,
(EK)
Nr. 854/2004,

Food Act 1981
Health Act
1956

N Food Act 1981
Animal Pro-
ducts Act 1999

Regulas (EK)
Nr. 853/2004,
(EK)
Nr. 854/2004,
2004/438/EK

N

– Cieti, nenogatavināti
piena (Parmezāna
tipa) sieri

Regulas (EK)
Nr. 852/2004,
(EK)
Nr. 853/2004,
(EK)
Nr. 854/2004,

Food Act 1981
Health Act
1956

N Food Act 1981
Animal Pro-
ducts Act 1999

Regulas (EK)
Nr. 853/2004,
(EK)
Nr. 854/2004
2004/438/EK

N

9. Zivsaimniecības produkti lietošanai cilvēku pārtikā (izņemot dzīvas zivis)

Dzīvnieku veselība
Savvaļas jūras iemītnieki
– Akvakultūrā audzētās
zivis

– Olšūnas/ikri un pieņi
– Moluski
– Adatādaiņi,
– Tunikāti, gastro-
podi un vēžveidīgie

91/67/EEK
2002/99/EK

Biosecurity Act
1993 S 22

Jā (1) Lašu dzimtas zivis
– skatīt 28. sadaļu
Olas/ikri – skatīt
28. sadaļu

Animal Pro-
ducts Act 1999

91/67/EEK Jā (1)

L
338/28

LV
Eiropas

Savienības
O
ficiālais

Vēstnesis
5.12.2006.



Prece

EK eksports uz Jaunzēlandi (1) Jaunzēlandes eksports uz EC

Tirdzniecības nosacījumi Līdzvēr-
tība Īpaši nosacījumi Rīcība

Tirdzniecības nosacījumi Līdzvēr-
tība Īpaši nosacījumi Rīcība

EK normas NZ normas NZ normas EK normas

Savvaļas saldūdens iemīt-
nieki
– Lašu dzimtas zivis
– Olšūnas/ikri un pieņi
– Vēži

91/67/EEK
2002/99/EK

Biosecurity Act
1993 S 22

Jā (1) Lašu dzimtas zivis
– skatīt 28. sadaļu
Olas/ikri – skatīt
28. sadaļu
Vēži (saldēti vai
apstrādāti)

Animal Pro-
ducts Act 1999

91/67/EEK Jā (1) Vēži (saldēti vai
apstrādāti)

– Intensīvi audzētās
zivis (ne lašu dzimtas
zivis)

– Moluski
– Vēžveidīgie

91/67/EEK
2002/99/EK

Biosecurity Act
1993 S 22

NN Animal Pro-
ducts Act 1999

91/67/EEK Jā (1)

Akvakultūras produkti
(jūrā & saldūdenī audzē-
ti)
– Lašu dzimtas zivis
– Olšūnas/ikri un pieņi

91/67/EEK
2002/99/EK

Biosecurity Act
1993 S 22

Jā (1) Lašu dzimtas zivis
– skatīt 28. sadaļu
Olas/ikri – skatīt
28. sadaļu

Animal Pro-
ducts Act 1999

91/67/EEK Jā (1) Lašu dzimtas zivis
(ķidātas)

– Moluski, adatādaiņi,
– Tunikāti, gastro-
podi un vēžveidīgie

91/67/EEK
2002/99/EK

Biosecurity Act
1993 S 22

Jā (1) Saldēti vai apstrā-
dāti

Animal Pro-
ducts Act 1999

91/67/EEK Jā (1) Saldēti vai apstrā-
dāti

– Intensīvi audzētās
zivis (ne lašu dzimtas
zivis)

91/67/EEK
2002/99/EK

Biosecurity Act
1993 S 22

NN Animal Pro-
ducts Act 1999

91/67/EEK Jā (1)

Sabiedrības veselība
– Intensīvi audzētās
zivis

– Olšūnas/ikri un pieņi
– Divvāku moluski,
adatādaiņi,

tunikāti, gastropodi un
vēžveidīgie

Regulas (EK)
Nr. 852/2004,
(EK)
Nr. 853/2004,
(EK)
Nr. 854/2004,

Food Act 1981
Health Act
1956

Jā (1) Animal Pro-
ducts Act 1999

Regulas (EK)
Nr. 853/2004,
(EK)
Nr. 854/2004,
2004/432/EK
(par akvakultū-
ru)

Jā (1)

5.12.2006.
LV

Eiropas
Savienības

O
ficiālais

Vēstnesis
L
338/29



Prece

EK eksports uz Jaunzēlandi (1) Jaunzēlandes eksports uz EC

Tirdzniecības nosacījumi Līdzvēr-
tība Īpaši nosacījumi Rīcība

Tirdzniecības nosacījumi Līdzvēr-
tība Īpaši nosacījumi Rīcība

EK normas NZ normas NZ normas EK normas

10. Dzīvas zivis, moluski, vēžveidīgie, tai skaitā olšūnas un gametas

Dzīvnieku veselība
Cilvēku patēriņam
– dzīvi moluski,
adatādaiņi,

tunikāti, gastropodi
– dzīvi vēžveidīgie
– dzīvas intensīvi
audzētās zivis

– dzīvi ūdens dzīvnieki

91/67/EEK
93/53/EEK
95/70/EK
2002/99/EK

Biosecurity Act
1993 S 22

NN Animal Pro-
ducts Act 1999

91/67/EEK
2003/804/EK
2003/858/EK

Jā (1)

Pavairošanai, audzēšanai
saimniecībā, audzēšanai,
nomainīšanai
– dzīvi moluski un zivis

91/67/EEK
95/70/EK
93/53/EEK

Biosecurity Act
1993 S 22

NN Animal Pro-
ducts Act 1999

91/67/EEK
2003/804/EK
2003/858/EK

Jā (3)

Sabiedrības veselība
– dzīvas intensīvi
audzētās zivis

– dzīvi moluski,
adatādaiņi, tunikāti,
gastropodi

– dzīvi vēžveidīgie
– citas zivis

Regula (EK)
Nr. 852/2004,
(EK)
Nr. 853/2004,
(EK)
Nr. 854/2004,

Food Act 1981
Health Act
1956

Jā (1) Animal Pro-
ducts Act 1999

Regulas (EK)
Nr. 853/2004,
(EK)
Nr. 854/2004,
2004/432/EK
(par akvakultū-
ru)

Jā (1)

11. Dažādi produkti lietošanai cilvēku pārtikā

11.A. Medus

Dzīvnieku veselība 92/118/EEK
2002/99/EK

Biosecurity Act
1993 S 22

NN Animal Pro-
ducts Act 1999

92/118/EEK
2002/99/EK

Jā (3)

L
338/30

LV
Eiropas

Savienības
O
ficiālais

Vēstnesis
5.12.2006.



Prece

EK eksports uz Jaunzēlandi (1) Jaunzēlandes eksports uz EC

Tirdzniecības nosacījumi Līdzvēr-
tība Īpaši nosacījumi Rīcība

Tirdzniecības nosacījumi Līdzvēr-
tība Īpaši nosacījumi Rīcība

EK normas NZ normas NZ normas EK normas

Sabiedrības veselība Regulas (EK)
Nr. 852/2004,
(EK)
Nr. 853/2004,
(EK)
Nr. 854/2004,
2001/110/EK

Food Act 1981
Health Act
1956

NN Animal Pro-
ducts Act 1999

Regulas (EK)
Nr. 853/2004,
(EK)
Nr. 854/2004
2004/432/EK
2001/110/EK

Jā (3)

11.B. Varžu kājiņas

Dzīvnieku veselība 2002/99/EK Biosecurity Act
1993 S 22

NN Animal Pro-
ducts Act 1999

2002/99/EK NN

Sabiedrības veselība Regulas (EK)
Nr. 852/2004,
(EK)
Nr. 853/2004,
(EK)
Nr. 854/2004,

Food Act 1981
Health Act
1956

NN Animal Pro-
ducts Act 1999

Regulas (EK)
Nr. 853/2004,
(EK)
Nr. 854/2004,
(EK)
Nr. 2074/2005

NN

11.C. Gliemeži lietošanai cilvēku pārtikā

Dzīvnieku veselība 2002/99/EK Biosecurity Act
1993 S 22

NN Animal Pro-
ducts Act 1999

2002/99/EK NN

Sabiedrības veselība Regulas (EK)
Nr. 852/2004,
(EK)
Nr. 853/2004,
(EK)
Nr. 854/2004,

Food Act 1981
Health Act
1956

NN Animal Pro-
ducts Act 1999

Regulsa (EK)
Nr. 853/2004,
(EK)
Nr. 854/2004,
(EK)
Nr. 2074/2005

NN

5.12.2006.
LV

Eiropas
Savienības

O
ficiālais

Vēstnesis
L
338/31



Prece

EK eksports uz Jaunzēlandi (1) Jaunzēlandes eksports uz EC

Tirdzniecības nosacījumi Līdzvēr-
tība Īpaši nosacījumi Rīcība

Tirdzniecības nosacījumi Līdzvēr-
tība Īpaši nosacījumi Rīcība

EK normas NZ normas NZ normas EK normas

11.D. Olu produkti

Dzīvnieku veselība 90/539/EEK
2002/99/EK

Biosecurity Act
1993 S 22

NN Animal Pro-
ducts Act 1999

90/539/EEK
2002/99/EK

NN

Sabiedrības veselība 89/437/EEK
Regulas (EK)
Nr. 852/2004,
(EK)
Nr. 853/2004,
(EK)
Nr. 854/2004,

Food Act 1981
Health Act
1956

NN Animal Pro-
ducts Act 1999

89/437/EEK
Regulas (EK)
Nr. 853/2004,
(EK)
Nr. 854/2004

NN

(1) Precēm ir jābūt pilnībā atbilstošām neierobežotai tirdzniecībai Kopienas iekšienē, ja nav norādīts citādi.

L
338/32

LV
Eiropas

Savienības
O
ficiālais

Vēstnesis
5.12.2006.



4. iedaļa

Produkti, kas nav paredzēti lietošanai cilvēku pārtikā

Prece

EK eksports uz Jaunzēlandi (1) Jaunzēlandes eksports uz EK

Tirdzniecības nosacījumi Līdzvēr-
tība Īpaši nosacījumi Rīcība

Tirdzniecības nosacījumi Līdzvēr-
tība Īpaši nosacījumi Rīcība

EK normas NZ normas NZ normas EK normas

12. Dzīvnieku zarnas

Dzīvnieku veselība
– Liellopi
– Aitas
– Kazas
– Cūkas

64/432/EEK
Regulas (EK)
Nr. 1774/2002,
(EK)
Nr. 999/2001

Biosecurity Act
1993 S 22

Jā (2) Piemērojami ar
TSE saistīti ierobe-
žojumi

Animal Pro-
ducts Act 1999

2003/779/EK
Regulas (EK)
Nr. 1774/2002,
(EK)
Nr. 999/2001

Jā (1)

Sabiedrības veselība Regulas (EK)
Nr. 1774/2002,
(EK)
Nr. 999/2001

Health Act
1956
Likums par
lauksaimnieci-
skas izcelsmes
maisījumiem un
veterinārajām
zālēm (1997. g.)

Jā (1) Par BSE skatīt
28. sadaļu

Regulas (EK)
Nr. 1774/2002,
(EK)
Nr. 999/2001

Jā (1) Par BSE skatīt
28. sadaļu

13. Piens, piena produkti un jaunpiens, kas nav paredzēti lietošanai cilvēku pārtikā

Dzīvnieku veselība
– Liellopi
– Aitas
– Kazas
Pasterizēts, apstrādāts
sevišķi augstā tempera-
tūrā vai sterilizēts

64/432/EEK
Regula (EK)
Nr. 1774/2002

Biosecurity Act
1993 S 22

Jā (1) Animal Pro-
ducts Act 1999

Regula (EK)
Nr. 1774/2002

Jā (1)

Nepasterizēts jaunpiens
un piens izmantošanai
farmaceitiskajā rūpnie-
cībā

Regula (EK)
Nr. 1774/2002

Biosecurity Act
1993 S 22

Jā (3) Animal Pro-
ducts Act 1999

Regula (EK)
Nr. 1774/2002

Jā (3)

Sabiedrības veselība Nav Nav

5.12.2006.
LV

Eiropas
Savienības

O
ficiālais

Vēstnesis
L
338/33



Prece

EK eksports uz Jaunzēlandi (1) Jaunzēlandes eksports uz EK

Tirdzniecības nosacījumi Līdzvēr-
tība Īpaši nosacījumi Rīcība

Tirdzniecības nosacījumi Līdzvēr-
tība Īpaši nosacījumi Rīcība

EK normas NZ normas NZ normas EK normas

14. Kauli un kaulu produkti (izņemot kaulu miltus), ragi un ragu produkti (izņemot ragu miltus) un nagi un nagu produkti (izņemot nagu miltus), ko nav paredzēts izmantot kā barības sastāvda-
ļas, organisko mēslojumu vai augsnes uzlabotājus (produkti, kurus ietver Regulas (EK) Nr. 1774/2002 VIII pielikuma X nodaļā)

Dzīvnieku veselība Regula (EK)
Nr. 774/2002
Regula (EK)
Nr. 999/2001

Biosecurity Act
1993 S 22

NN Animal Pro-
ducts Act 1999

Regula (EK)
Nr. 1774/2002
94/446/EK
Regula (EK)
Nr. 999/2001

Jā (1) Novirzīšana
BSE skatīt
28. sadaļu

Sabiedrības veselība Nav Nav

15. Apstrādātas (kausētas) dzīvnieku olbaltumvielas barībai

Dzīvnieku veselība
PDzO paredzētas lolo-
jumdzīvniekiem

Regula (EK)
Nr. 1774/2002
Regula (EK)
Nr. 999/2001

Jā (1) Par BSE skatīt
28. sadaļu

Animal Pro-
ducts Act 1999

Regula (EK)
Nr. 1774/2002
Regula (EK)
Nr. 999/2001

Jā (1) Par BSE skatīt
28. sadaļu

PDzO, kas nav iegūtas
no zīdītājiem

Regula (EK)
Nr. 1774/2002

Biosecurity Act
1993 S 22

Animal Pro-
ducts Act 1999

Regula (EK)
Nr. 1774/2002

– zivju izejmateriāla Jā (1) Jā (1)

– putnu izejmateriāla Jā (2) 70 °C/50 min,
80 °C/9 min vai
100 °C/1 min
vai līdzvērtīgi

Jā (1)

Sabiedrības veselība Nav Nav

L
338/34

LV
Eiropas

Savienības
O
ficiālais

Vēstnesis
5.12.2006.



Prece

EK eksports uz Jaunzēlandi (1) Jaunzēlandes eksports uz EK

Tirdzniecības nosacījumi Līdzvēr-
tība Īpaši nosacījumi Rīcība

Tirdzniecības nosacījumi Līdzvēr-
tība Īpaši nosacījumi Rīcība

EK normas NZ normas NZ normas EK normas

16. Apstrādātas asinis un asins produkti (izņemot serumu no zirgu dzimtas dzīvniekiem) farmaceitiskai vai tehniskai izmantošanai

Dzīvnieku veselība
Svaiga gaļa:
– vērša, aitas, kazas,
cūkas

Regula (EK)
Nr. 1774/2002

Biosecurity Act
1993 S 22

Jā (1) Animal Pro-
ducts Act 1999

Regula (EK)
Nr. 1774/2002

Jā (1)

– Zirgu Regula (EK)
Nr. 1774/2002

Biosecurity Act
1993 S 22

NN Animal Pro-
ducts Act 1999

Regula (EK)
Nr. 1774/2002

NN

– Putnu Regula (EK)
Nr. 1774/2002

Biosecurity Act
1993 S 22

NN Animal Pro-
ducts Act 1999

Regula (EK)
Nr. 1774/2002

NN

Sabiedrības veselība Regula (EK)
Nr. 1774/2002

Health Act
1956 Likums
par lauksaimnie-
ciskas izcelsmes
maisījumiem un
veterinārajām
zālēm

NN Nav

17. Cūku tauki un kausēti tauki, kas nav paredzēti lietošanai dzīvnieku pārtikā, tai skaitā zivju eļļas

Dzīvnieku veselība
– kausēti tauki un eļļas

2000/766/EK
Regulas (EK)
Nr. 774/2002,
(EK)
Nr. 999/2001

Biosecurity Act
1993 S 22

Jā (1) Par BSE skatīt
28. sadaļu
Tiek piemērotas
papildu marķēša-
nas prasības attie-
cībā uz BSE

Animal Pro-
ducts Act 1999

2000/766/EK
Regulas (EK)
Nr. 1774/2002,
(EK)
Nr. 999/2001

Jā (1) Par BSE skatīt
28. sadaļu

– Tauki (cūku) 2000/766/EK
Regulas (EK)
Nr. 1774/2002,
(EK)
Nr. 999/2001

Biosecurity Act
1993 S 22

Jā (1) Produkts, kas
iegūts no svaigas
saimniecībā ražotas
un savvaļā medītas
cūkgaļas, ar Jā (1)
attiecībā uz dzīv-
nieku veselību, kā
norādīts iepriekš.
Par KCM skatīt
28. sadaļu

Animal Pro-
ducts Act 1999

2000/766/EK
Regulas (EK)
Nr. 1774/2002,
(EK)
Nr. 999/2001

Jā (1)

– Zivju eļļa Regula (EK)
Nr. 1774/2002

Biosecurity Act
1993 S 22

Jā (1) Animal Pro-
ducts Act 1999

Regula (EK)
Nr. 1774/2002

Jā (1)

5.12.2006.
LV

Eiropas
Savienības

O
ficiālais

Vēstnesis
L
338/35



Prece

EK eksports uz Jaunzēlandi (1) Jaunzēlandes eksports uz EK

Tirdzniecības nosacījumi Līdzvēr-
tība Īpaši nosacījumi Rīcība

Tirdzniecības nosacījumi Līdzvēr-
tība Īpaši nosacījumi Rīcība

EK normas NZ normas NZ normas EK normas

Tauku atvasinājumi no
2. un 3. kat. izejmate-
riāla, kā noteikts
Reg. (EK) Nr. 1774/2002

Regula (EK)
Nr. 774/2002

Biosecurity Act
1993 S 22

NN Biosecurity Act
1993 S 22

Regula (EK)
Nr. 1774/2002

N

Sabiedrības veselība Nav Nav

18. Želatīni barībai vai tehniskām vajadzībām

Dzīvnieku veselība Regula (EK)
Nr. 774/2002

Biosecurity Act
1993 S 22

NN Animal Pro-
ducts Act 1999

Regula (EK)
Nr. 1774/2002

NN

Sabiedrības veselība Nav Nav

18.B. Hidrolizēts olbaltums, kolagēns, dikalcija un trikalcija fosfāts, kā noteikts Regulā (EK) Nr. 1774/2002

Dzīvnieku veselība Regula (EK)
Nr. 774/2002

Biosecurity Act
1993 S 22

NN Animal Pro-
ducts Act 1999

Regula (EK)
Nr. 1774/2002

NN

Sabiedrības veselība Nav Nav

19. Ādas

Dzīvnieku veselība
– Nagaiņi, izņemot
zirgu dzimtas dzīvnie-
kus

Regula (EK)
Nr. 1774/2002

Biosecurity Act
1993 S 22

Jā (1) Animal Pro-
ducts Act 1999

Regula (EK)
Nr. 1774/2002

Jā (1)

– Zirgu dzimtas dzīvnieki
– Citi zīdītāji

Regula (EK)
Nr. 1774/2002

NN Regula (EK)
Nr. 1774/2002

Jā (1)

– Skrējējputni (strausi,
emu, nandu)

Regula (EK)
Nr. 1774/2002

Biosecurity Act
1993 S 22

NN Regula (EK)
Nr. 1774/2002

Jā (1)

Sabiedrības veselība Nav Nav

L
338/36

LV
Eiropas

Savienības
O
ficiālais

Vēstnesis
5.12.2006.



Prece

EK eksports uz Jaunzēlandi (1) Jaunzēlandes eksports uz EK

Tirdzniecības nosacījumi Līdzvēr-
tība Īpaši nosacījumi Rīcība

Tirdzniecības nosacījumi Līdzvēr-
tība Īpaši nosacījumi Rīcība

EK normas NZ normas NZ normas EK normas

20. Vilna un spalva

Dzīvnieku veselība
– Aitas, kazas, kamieļ-
veidīgie

Regula (EK)
Nr. 1774/2002

Biosecurity Act
1993 S 22

Jā (1) Tikai mazgāta vilna Tīra un izmazgāta
75 °C vai līdzvēr-
tīgā temperatūrā

Animal Pro-
ducts Act 1999

Regula (EK)
Nr. 1774/2002

Jā (1)

– Citi atgremotāji un
cūkas

NN Jā (1)

– Citi NN Jā (1)

Sabiedrības veselība Nav Nav

21. Lolojumdzīvnieku barība (arī apstrādāta), kas ietver tikai 3. kategorijas izejvielas

Dzīvnieku veselība
Apstrādāta lolojumdzīv-
nieku barība (no zīdītā-
jiem)
– Hermētiski noslēgti
trauki

– Daļēji mitra un kaltēta
lolojumdzīvnieku
barība

– graužamie produkti
suņiem, kas iegūti no
nagaiņiem (izņemot
zirgu dzimtas dzīvnie-
kus)

Regula (EK)
Nr. 774/2002

Biosecurity Act
1993 S 22

Jā (1) Par BSE skatīt
28. sadaļu

Animal Pro-
ducts Act 1999

Regula (EK)
Nr. 1774/2002

Jā (1) Par BSE skatīt
28. sadaļu

Apstrādāta lolojumdzīv-
nieku barība (ne no zīdī-
tājiem)
– Hermētiski noslēgti
trauki

Regula (EK)
Nr. 1774/2002

Jā (1) Regula (EK)
Nr. 1774/2002

Jā (1)

– Daļēji mitra un kaltēta
lolojumdzīvnieku
barība

– izejvielas no zivīm Jā (1) Jā (1)

5.12.2006.
LV

Eiropas
Savienības

O
ficiālais

Vēstnesis
L
338/37



Prece

EK eksports uz Jaunzēlandi (1) Jaunzēlandes eksports uz EK

Tirdzniecības nosacījumi Līdzvēr-
tība Īpaši nosacījumi Rīcība

Tirdzniecības nosacījumi Līdzvēr-
tība Īpaši nosacījumi Rīcība

EK normas NZ normas NZ normas EK normas

– izejvielas no putniem Jā (2) 70 °C/50 min,
80 °C/9 min vai
100 °C/1 min vai
līdzvērtīgi

Jā (1)

Neapstrādāta
lolojumdzīvnieku barība
tiešam patēriņam

Regula (EK)
Nr. 774/2002

Biosecurity Act
1993 S 22

NN Animal Pro-
ducts Act 1999

Regula (EK)
Nr. 1774/2002

NN Par BSE skatīt
28. sadaļu

Sabiedrības veselība Nav Nav

22. Zirgu dzimtas dzīvnieku serums

Dzīvnieku veselība Regula (EK)
Nr. 1774/2002

Biosecurity Act
1993 S 22

NN Animal Pro-
ducts Act 1999

Regula (EK)
Nr. 1774/2002

NN

Sabiedrības veselība Nav Nav

23. Citi dzīvnieku izcelsmes blakusprodukti barības, tai skaitā lolojumdzīvnieku barības, farmaceitisko līdzekļu un citu tehnisku produktu ražošanai

Dzīvnieku veselība
Svaiga gaļa
Saimniecībā audzēti
medījumdzīvnieki
– Cūkas
– Brieži
Savvaļas medījumdzīv-
nieki
– Cūkas
– Brieži

Regula (EK)
Nr. 774/2002
Regula (EK)
Nr. 999/2001

Biosecurity Act
1993 S 22

Jā (1) Produkts izgatavots
no svaigas gaļas,
saimniecībā audzē-
tiem un savvaļas
medījumdzīvnie-
kiem ar Jā (1) ar
iepriekš norādītu
dzīvnieku veselību
Piemērojamas pra-
sības par papildu
marķēšanu attie-
cībā uz BSE
Par KCM skatīt
28. sadaļu

Par BSE skatīt
28. sadaļu

Animal Pro-
ducts Act 1999

Regula (EK)
Nr. 1774/2002
Regula (EK)
Nr. 999/2001

Jā (1) Par BSE skatīt
28. sadaļu

L
338/38

LV
Eiropas

Savienības
O
ficiālais

Vēstnesis
5.12.2006.



Prece

EK eksports uz Jaunzēlandi (1) Jaunzēlandes eksports uz EK

Tirdzniecības nosacījumi Līdzvēr-
tība Īpaši nosacījumi Rīcība

Tirdzniecības nosacījumi Līdzvēr-
tība Īpaši nosacījumi Rīcība

EK normas NZ normas NZ normas EK normas

Svaiga gaļa
– Mājputni

Regula (EK)
Nr. 774/2002

Biosecurity Act
1993 S 22

NN Animal Pro-
ducts Act 1999

Regula (EK)
Nr. 1774/2002

NN

Saimniecībā audzēti un
savvaļas medījumdzīv-
nieki
– Putni

Citas sugas Regula (EK)
Nr. 1774/2002

Biosecurity Act
1993 S 22

NN Animal Pro-
ducts Act 1999

Regula (EK)
Nr. 1774/2002

N

Sabiedrības veselība Nav Nav

24. Biškopības produkti, kas nav paredzēti lietošanai cilvēku pārtikā

Dzīvnieku veselība Regula (EK)
Nr. 1774/2002

Biosecurity Act
1993 S 22

NN Animal Pro-
ducts Act 1999

Regula (EK)
Nr. 1774/2002

NN

Sabiedrības veselība Nav Nav

25. Medību trofejas

Dzīvnieku veselība
– Zīdītāji

Regula (EK)
Nr. 774/2002

Biosecurity Act
1993 S 22

Jā (1) Animal Pro-
ducts Act 1999

Regula (EK)
Nr. 1774/2002

Jā (1)

– Putni NN NN

Sabiedrības veselība Nav Nav

26. Kūtsmēsli

Dzīvnieku veselība Regula (EK)
Nr. 1774/2002

Biosecurity Act
1993 S 22

NN Animal Pro-
ducts Act 1999

Regula (EK)
Nr. 1774/2002

NN

Sabiedrības veselība Nav Nav

(1) Precēm ir jābūt pilnībā atbilstošām neierobežotai tirdzniecībai Kopienas iekšienē, ja nav norādīts citādi.

5.12.2006.
LV

Eiropas
Savienības

O
ficiālais

Vēstnesis
L
338/39



5. iedaļa

Galvenie horizontālie jautājumi

Prece

EK eksports uz Jaunzēlandi (1) Jaunzēlandes eksports uz EK

Tirdzniecības nosacījumi Līdzvēr-
tība Īpaši nosacījumi Rīcība

Tirdzniecības nosacījumi Līdzvēr-
tība Īpaši nosacījumi Rīcība

EK normas NZ normas NZ normas EK normas

27. Definīcijas

Ūdens 98/83/EK Animal Pro-
ducts Act 1999
Health Act
1956

Jā (1) Animal Pro-
ducts Act 1999

98/83/EK Jā (1)

Atlikumi
Atlikumu uzraudzība
– Sarkanās gaļas veidi

96/22/EK
96/23/EK

Animal Pro-
ducts Act 1999
Food Act 1981

Jā (1) Animal Pro-
ducts Act 1999

96/22/EK
96/23/EK

Jā (1)

– Citu produktu citi
veidi

Jā (3) Jā (3)

Sertifikācijas sistēmas 96/93/EK Animal Pro-
ducts Act 1999

Jā (1) Līdzvērtības statuss
attiecas uz visiem
dzīvniekiem un
precēm no dzīv-
nieku produktiem,
kam attiecīgi pie-
šķirta gan dzīvnie-
ku, gan sabiedrības
veselības līdzvēr-
tība (Jā 1).

Animal Pro-
ducts Act 1999

92/118/EEK
96/93/EK
91/67/EEK
2002/99/EK
Regulas (EK)
Nr. 1774/2002,
(EK)
Nr. 852/2004
(EK)
Nr. 853/2004,
(EK)
Nr. 854/2004

Jā (1) Līdzvērtības statuss
attiecas uz dzīvnie-
kiem un precēm
no dzīvnieku pro-
duktiem, kam pie-
šķirts (Jā 1)
līdzvērtības statuss
un kas ietverti 3.,
4.A, 4.C, 4.D, 5.A,
5.C, 5.D, 6.A, 6.C,
6.D, 7.A, 7.B, 7.C,
7.D, 7.E, 7.H, 9.,
10., 12., 15., 16.,
17., 19., 21. un
23. sadaļā

L
338/40

LV
Eiropas

Savienības
O
ficiālais

Vēstnesis
5.12.2006.



Prece

EK eksports uz Jaunzēlandi (1) Jaunzēlandes eksports uz EK

Tirdzniecības nosacījumi Līdzvēr-
tība Īpaši nosacījumi Rīcība

Tirdzniecības nosacījumi Līdzvēr-
tība Īpaši nosacījumi Rīcība

EK normas NZ normas NZ normas EK normas

Ja oficiālo veselības
sertifikātu izsniedz
pēc preču partijas
nosūtīšanas, tajā
jāiekļauj atsauci uz
attiecīgo atbilstības
numuru (ED), atbil-
stības dokumenta,
kas atbilst oficiāla-
jam veselības serti-
fikātam,
izsniegšanas
datumu, preču par-
tijas nosūtīšanas
datumu un oficiālā
veselības sertifikāta
parakstīšanas
datumu. Jaunzēlan-
dei jāinformē
robežkontroles
posteni par ikvie-
nas ar sertifikāciju
saistītas problēmas
rašanos pēc preču
izsūtīšanas no
Jaunzēlandes.

(1) Precēm ir jābūt pilnībā atbilstošām neierobežotai tirdzniecībai Kopienas iekšienē, ja nav norādīts citādi.

5.12.2006.
LV

Eiropas
Savienības

O
ficiālais

Vēstnesis
L
338/41



27.B. Horizontālie jautājumi Jautājums Rīcība

Telpu saraksts Kompetentai iestādei nodot sarakstu.
Joprojām tiek prasīti saraksti.

Sarakstus jāglabā eksportējošās valsts kompetentajā iestādē, un tiem jābūt publiski
viegli pieejamiem.

28. Dažādi sertificēšanas noteikumi: Uz sabiedrības vai dzīvnieku veselības sertifikāta ir jābūt apliecinājumam.

Jautājums Serticēšanas noteikumi

Q- drudzis Jaunzēlande ir atzīta par brīvu no Q drudža.
Spermas un embriju tirdzniecībai no EK uz Jaunzēlandi dalībvalsts kompetentā iestāde apliecina, ka:
“Laikā no 21 dienas līdz 60 dienām pēc spermas/embrija ievākšanas perioda beigām (ne vairāk kā 60 dienas) donordzīvniekiem bija negatīvi analīžu rezultāti attiecībā uz Q drudzi,
veicot analīzes ar papildinājuma noteikšanas testu (CFT) (negatīvs rezultāts ir tad, ja nav noteikts papildinājums attiecībā 1:10 vai augstākā šķīdumā) vai ELISA.”

II tipa GVD Jaunzēlande ir atzīta par brīvu no govju vīrusdiarejas (GVDV) II tipa.
Liellopu embriju tirdzniecībai no EK uz Jaunzēlandi dalībvalsts kompetentā iestāde apliecina, ka:

“1. Donordzīvniekam bijis noteikts antigēns ar ELISA vai veikta vīrusu izolācijas analīze uz GVDV ar negatīvu rezultātu trīsdesmit (30) dienas pirms ierašanās embriju iegū-
šanas centrā, un tas ir bijis embriju iegūšanas centrā vairāk nekā sešus (6) mēnešus pirms embrija iegūšanas šai partijai un ir palicis izolēts no citiem dzīvniekiem, kuru
analīzes nav uzrādījušas negatīvu rezultātu.

vai arī 2. Donordzīvniekam ir bijis dzīvotnespējīgu olšūnu/embriju un mazgāšanas šķīduma kopējais paraugs (pēc OIE likuma pielikuma par dzīvi iegūtiem embrijiem) vai embrijs no
pirmā embriju ievākuma šai partijai, kam ar negatīviem rezultātiem veikta vīrusu izolēšana vai polimēru ķēdes reakcija (PCR), lai noteiktu GVDV.”

Infekciozais katarālais drudzis un EHS Jaunzēlande ir atzīta par brīvu no infekciozā katarālā drudža un epizootiskās hemorāģiskās slimības.
Liellopu spermas tirdzniecībai no EK uz Jaunzēlandi dalībvalsts kompetentā iestāde apliecina, ka:
“Liellopu sperma mutatis mutandis atbilst OIE standarta sadaļas par infekciozo katarālo drudzi un EHS noteikumiem”.

LIR Tirdzniecībai ar dzīviem liellopiem Jaunzēlande izsniedz apliecinājumu saskaņā ar 2. pantu Komisijas Lēmumā 2004/215/EK par tirdzniecību uz Vāciju un 3. pantu
Komisijas Lēmumā 2004/215/EK par tirdzniecību uz Dāniju, Austriju, Somiju, Zviedriju un Bolzano provinci (Itālija). Saskaņā ar Padomes Lēmumu 79/542/EEC šis
apliecinājums tiek iekļauts veselības sertifikātā.

Aujeski slimība Dzīvu cūku tirdzniecībai no Jaunzēlandes uz Lielbritāniju, Dāniju, Dienvidrietumfranciju, Vāciju, Somiju, Zviedriju, Austriju un Luksemburgu Jaunzēlande izsniedz
apliecinājumu saskaņā ar Komisijas Lēmumu 2001/618/EK. Saskaņā ar Padomes Lēmumu 79/542/EEK šis apliecinājums tiek iekļauts veselības sertifikātā.

BSE EK veic produktu, kas satur liellopu, aitu vai kazu materiālus, eksportu uz NZ (papildus pilnīgai atbilstībai visām citām attiecīgajām EK normām)
“Šis produkts nesatur un nav iegūts no govju, aitu un kazu materiāla, izņemot materiālu, kas iegūts no dzīvniekiem, kuri dzimuši, pastāvīgi un nokauti Eiropas Savienībā, un tas ir
ražots pilnīgā saskaņā ar Eiropas Parlamenta un Padomes Regulu (EK) Nr. 999/2001 un (EK) Nr. 1774/2002.”
Piezīme. Produktiem, kas satur citu govju, aitu un kazu materiālu, nekā to, kurš iegūts no dzīvniekiem, kas dzimuši, pastāvīgi turēti un nokauti Eiropas Savienībā, tiek prasīts, lai šī sastāvdaļa

ir sertificēta saskaņā ar atbilstošiem trešo valstu noteikumiem piemērojamā NZ lēmumā par sertificēšanu.

BSE NZ produktu, kas satur liellopu, aitu vai kazu izejmateriālus, eksports uz EK

“Šis produkts nesatur un nav iegūts (neatbilstošo svītrot) no Regulas (EK) Nr. 999/2001 XI pielikuma A iedaļā definētā īpašā riska materiāla, kas ražots pēc 2001. gada
31. marta, vai mehāniski atdalītas gaļas, kas iegūta no govju, aitu vai kazu kauliem un ražota pēc 2001. gada 31. marta. Pēc 2001. gada 31. marta govis, aitas un kazas,
no kurām šis produkts ir iegūts, nav nokautas pēc apdullināšanas, injicējot gāzi galvaskausa smadzeņdaļā, nav nogalinātas pēc tās pašas metodes vai nav nokautas, pēc
apdullināšanas veicot centrālās nervu sistēmas audu saplosīšanu ar galvaskausa smadzeņu daļā ievietotu koniskas formas metāla instrumentu.”
vai
“Govju, aitu un kazu materiāls, izņemot materiālu, kas iegūts no dzīvniekiem, kuri dzimuši, pastāvīgi turēti un nokauti šādās valstīs: (ierakstīt valsts nosaukumu vai valstu nosaukumus,
kurām EK piešķīrusi GBR un/vai 1. kategorijas statusu).”

L
338/42

LV
Eiropas

Savienības
O
ficiālais

Vēstnesis
5.12.2006.



KCM – tikai savvaļas cūkām Tirdzniecībai no EK uz NZ dalībvalsts kompetentā iestāde apliecina, ka produkti ir iegūti no apgabaliem, kuros pēdējos 60 gados savvaļas cūku populācija ir brīva no
KCM. Šis apliecinājums iekļaujams veselības sertifikātā.

Krāsas sanitārajiem zīmogiem Direktīvā 94/36/EK norādītas krāsas, kuras var izmantot sanitārajiem zīmogiem.

Salmonellas Tirdzniecībai no Jaunzēlandes uz Zviedriju un Somiju, Jaunzēlande izsniedz apliecinājumu saskaņā ar VIII pielikumu Komisijas Lēmumam 2003/56/EK [Komisijas
Regula (EK) Nr. 1688/2005 (svaiga teļa, vērša, cūkas un mājputnu gaļa; galda olas cilvēku patēriņam); Padomes Lēmumu 95/410/EK (dzīvi mājputni kaušanai); Komi-
sijas Lēmumu 2003/644/EK (perināmie mājputni un dienu veci cāļi); Komisijas Lēmumu 2004/235/EK (dējējvistas)].

Lašu dzimtas zivis Tirdzniecībai no EK uz NZ
“Sūtījums satur tikai tādas lašu dzimtas Onchorhynchus, Salmo vai Salvelinus ģints zivis, kas ir bez galvām, bez žaunām, izķidātas un seksuāli nenobriedušas.”

Olas/ikri Tirdzniecībai no EK uz NZ
Jābūt apstrādātiem, padarot olas/ikrus dzīvotnespējīgus, komerciāli iepakotiem un ilgstoši uzglabājamiem.

Termiski apstrādāti sieri Tirdzniecībai no EK uz NZ
Termiski apstrādātam sieram mitruma saturs ir mazāks par 39 % un pH līmenis mazāks par 5,6. Piens, kas izmantots šī siera gatavošanā, 16 sekundes ticis ātri uzkar-
sēts līdz vismaz 64,5 °C. Siers 90 dienas ticis uzglabāts temperatūrā, kas nav zemāka par 7 °C.

29 Savstarpēji apstiprināti slimību kontroles pasākumi

Savstarpēji apstiprināts slimību statuss specifiskām slimībām

Trakumsērga Jaunzēlande, AK, Malta, Īrija un Zviedrija ir atzīta ar brīvu no trakumsērgas.

Zirgu infekciozā anēmija Jaunzēlande ir atzīta par brīvu no ZIA.

Bruceloze Jaunzēlande ir atzīta par brīvu no B. abortus un B. mellitensis.

Q drudzis Jaunzēlande ir atzīta par brīvu.

II tipa GVD Jaunzēlande ir atzīta par brīvu.

Infekciozais katarālais drudzis un EHS Jaunzēlande ir atzīta par brīvu.
ES iesniedz izskatīšanai dokumentus par brīvību no EHS.

Mazā stropu vabole Jaunzēlande un ES ir atzīta par brīvu no mazās stropu vaboles.

Tropilaelaps ērce Jaunzēlande un ES ir atzīta par brīvu no tropilaelaps ērces.”

5.12.2006.
LV

Eiropas
Savienības

O
ficiālais

Vēstnesis
L
338/43



“VIII PIELIKUMS

ROBEŽKONTROLE UN PĀRBAUDES MAKSAS

A. DZĪVU DZĪVNIEKU UN DZĪVNIEKU IZCELSMES PRODUKTU PARTIJU ROBEŽKONTROLE

Robežkontroles veids Likme %

1. Dokumentu pārbaude

Abas puses veic dokumentu pārbaudi.

100

2. Fiziskā pārbaude

Dzīvi dzīvnieki, izņemot bites un kamenes

Bišu mātes un nelieli kameņu stropi (1)

Bišu un kameņu iepakojumi (2)

Sperma/embriji/olšūnas

Dzīvnieku izcelsmes produkti cilvēku patēriņam:

Svaiga gaļa, tai skaitā subprodukti, un produkti no liellopu, aitas, kazas, cūkas un zirga
gaļas, kā noteikts Regulā (EK) Nr. 853/2004

Zivju produkti hermētiski noslēgtos traukos, kas paredzēti, lai uzturētu tos stabilā tempe-
ratūrā, svaigas un saldētas zivis un žāvēti un/vai sālīti zvejniecības produkti. Citi zvejnie-
cības produkti.

Veselas olas

Kausēti cūku tauki un kausēti tauki

Dzīvnieku zarnas

Želatīns

Kolagēns

Kuņģi un pūšļi

Mājputnu gaļa un mājputnu gaļas produkti

Trušu gaļa, (savvaļas/saimniecībā audzētu) medījumdzīvnieku gaļa un tās produkti

Piens un piena produkti

Olu produkti

Medus

Kauli un kaulu produkti

Gaļas pusfabrikāti un malta gaļa

Varžu kājiņas un gliemeži”

100

100

50 (3)

10

2

(1) Fiziskās pārbaudes veicamas, kā noteikts Komisijas Lēmumā 2003/881/EK (ar grozījumiem).
(2) Pārbaudes pēc importēšanas veic kompetenta amatpersona norādītajā bišu importēšanas galapunktā.
(3) Iepakoto bišu partijās, kurās ir mazāk par 130 iepakojumiem, pārbaudei pakļaujami 50 % no partijas. Partijās, kurās ir vairāk nekā
130 iepakojumi, ir jāpārbauda 65 iepakojumu paraugi, kas nejauši izvēlēti no partijas, lai 5 % slimības sastopamības atklāšanā sasniegtu
95 % pārliecību.

L 338/44 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 5.12.2006.



KOMISIJAS LĒMUMS

(2006. gada 24. augusts),

ar ko groza Lēmumu 2003/56/EK par veselības sertifikātiem dzīvu dzīvnieku un dzīvnieku izcelsmes
produktu importam no Jaunzēlandes

(izziņots ar dokumenta numru K(2006) 3708)

(Dokuments attiecas uz EEZ)

(2006/855/EK)

EIROPAS KOPIENU KOMISIJA,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu,

ņemot vērā Padomes 1996. gada 17. decembra Lēmumu
97/132/EK par Nolīguma slēgšanu starp Eiropas Kopienu un
Jaunzēlandi attiecībā uz tirdzniecībai ar dzīviem dzīvniekiem un
dzīvnieku izcelsmes produktiem piemērojamajiem sanitārajiem
pasākumiem (1), un jo īpaši tā 4. pantu,

tā kā:

(1) Nolīgums starp Eiropas Kopienu un Jaunzēlandi par sani-
tārajiem pasākumiem, kas piemērojami tirdzniecībā ar dzī-
viem dzīvniekiem un dzīvnieku izcelsmes produktiem (2)
(“Nolīgums”), paredz atzīt par līdzvērtīgu Jaunzēlandes
kontroles un sertifikācijas sistēmu, kura attiecas uz svaigu
gaļu un gaļas produktiem, kā arī citiem dzīvnieku izcel-
smes produktiem.

(2) Komisijas Lēmumā 2003/56/EK (3) nosaka sertifikācijas
prasības un nodrošina oficiālo veselības sertifikātu parau-
gus, kuri jāizmanto dzīvu dzīvnieku un dzīvnieku izcel-
smes produktu importam no Jaunzēlandes. Gadījumos, ja
ir konstatēta pilnīga atbilstība sanitārajiem pasākumiem,
var izmantot vienkāršotus sertifikātus, kuru paraugi
noteikti šā lēmuma II līdz V pielikumā.

(3) Jāņem vērā nesenie atzinumi par slimību statusu un sani-
tāro pasākumu līdzvērtību tirdzniecībā ar dzīvām medus
bitēm un kamenēm. Šai kategorijai apstiprināta vienkār-
šota veterinārā sertificēšana. Jāizveido atbilstošs sertifikāta
paraugs.

(4) Ņemot vērā izmaiņas attiecīgajos Kopienas tiesību aktos,
ir jāpārskata citi sertificēšanas noteikumi.

(5) Tādēļ ir attiecīgi jāgroza Lēmums 2003/56/EK.

(6) Šajā lēmumā paredzētie pasākumi ir saskaņā ar Pārtikas
aprites un dzīvnieku veselības pastāvīgās komitejas
atzinumu,

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU

1. pants

Lēmuma 2003/56/EK pielikumus groza saskaņā ar šā lēmuma
pielikumu.

2. pants

Šo lēmumu piemēro no divdesmitās dienas pēc tā publicēšanas
dienas Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī.

3. pants

Šis lēmums ir adresēts dalībvalstīm.

Briselē, 2006. gada 24. augustā

Komisijas vārdā –
Komisijas loceklis
Markos KYPRIANOU

(1) OV L 57, 26.2.1997., 4. lpp. Lēmumā jaunākie grozījumi izdarīti ar
Lēmumu 1999/837/EK (OV L 332, 23.12.1999., 1. lpp.).

(2) OV L 57, 26.2.1997., 5. lpp.
(3) OV L 22, 25.1.2003., 38. lpp. Lēmumā jaunākie grozījumi izdarīti ar
Lēmumu 2004/784/EK (OV L 346, 23.11.2004., 11. lpp.).

5.12.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 338/45



PIELIKUMS

Lēmuma 2003/56/EK pielikumus aizstāj šādi:

“I PIELIKUMS

GLOSĀRIJS

PN(AN) = piešķirtais numurs (numurs, ko patvaļīgi piešķir noteiktam izstrādājumam un kas attiecīgi
tiek norādīts sertifikātā)

Plūsmu novirzīšana = saskaņā ar Eiropas Parlamenta un Padomes Regulas (EK) Nr. 1774/2002 VIII pielikuma XI
nodaļas 7. punktu (1)

N/P(N/A) = nepiemēro

Citi produkti = kā noteikts Padomes Direktīvas 77/99/EEK (2) 2. panta b) punktā

DDVN(PNHC) = dominējošie dalībvalsts(-u) veselības nosacījumi saskaņā ar Kopienas tiesību aktiem. Līdz
Kopienas noteikumu pieņemšanai turpina piemērot valsts noteikumus, kas atbilst Līguma
vispārīgajiem noteikumiem

Izbraukšanas datums = datums, kad kuģis pamet Jaunzēlandes galaostu

Ražošanas datums = kaušanas datums atdzesētai vai sasaldētai svaigai gaļai (tai skaitā medījumdzīvnieku gaļai),
gaļas pusfabrikātiem, maltai gaļai vai izejmateriāliem, kas paredzēti tālākai pārstrādei

= ražošanas datumi tālākpārstrādātiem produktiem

= atdzesētu vai sasaldētu zivju iepakošanas datumi

(1) OV L 273, 10.10.2002., 1. lpp.
(2) OV L 26, 31.1.1977., 85. lpp.

L 338/46 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 5.12.2006.



DZĪVI DZĪVNIEKI UN DZīVNIEKU IZCELSMES PRODUKTI

1. IEDAĻA

Dīgļu plazma un dzīvi dzīvnieki

Prece (1),
Suga (2)/Veids (3) PN

Sertificēšana (4)

Dzīvnieku veselība Sabiedrības veselība Papildu nosacījumi

1. Sperma

– Liellopi 1.1. Komisijas Lēmums 2004/639/EK N/P Skatīt 1. zemsvītras piezīmi

– Aitas/kazas 1.2. DDVN
(Padomes Direktīva 92/65/EEK)

N/P

– Cūkas 1.3. Komisijas Lēmums 2002/613/EK N/P

– Zirgi 1.4. Komisijas Lēmums 96/539/EK N/P

– Brieži 1.5. DDVN
(Padomes Direktīva 92/65/EEK)

N/P

– Suņi 1.6. DDVN
(Padomes Direktīva 92/65/EEK)

N/P

2. Embriji (izņemot embrijus, kas pakļauti zona pellucida iespiešanai)

– Liellopi 2.1. Komisijas Lēmums 2006/168/EK N/P Skatīt 1. zemsvītras piezīmi
Komisijas Lēmums 92/452

– Aitas/kazas 2.2. DDVN
(Padomes Direktīva 92/65/EEK)

N/P

– Cūkas 2.3. DDVN
(Padomes Direktīva 92/65/EEK)

N/P

– Zirgu embriji un olšūnas 2.4. Komisijas Lēmums 96/540/EK N/P

– Brieži 2.5. DDVN
(Padomes Direktīva 92/65/EEK)

N/P

– Mājputnu inkubējamās olas saskaņā ar Padomes
Direktīvu 90/539/EEK

2.6. Komisijas Lēmums 96/482/EK N/P Skatīt 1. zemsvītras piezīmi

– Skrējējputni (inkubējamās olas) 2.7. Komisijas Lēmums 2001/751/EK N/P

– SPF olas 2.7. Komisijas Lēmums 2001/393/EK N/P

5.12.2006.
LV

Eiropas
Savienības

O
ficiālais

Vēstnesis
L
338/47



Prece (1),
Suga (2)/Veids (3) PN

Sertificēšana (4)

Dzīvnieku veselība Sabiedrības veselība Papildu nosacījumi

3. Dzīvi dzīvnieki

– Liellopi 3.1. Padomes Lēmums 79/542/EEK N/P Skatīt 1. zemsvītras piezīmi

– Aitas/kazas 3.2. Padomes Lēmums 79/542/EEK N/P

– Cūkas, kas iekļautas Direktīvā 64/432/EEK 3.3. Padomes Lēmums 79/542/EEK N/P Skatīt 1. zemsvītras piezīmi

– Brieži 3.4. Padomes Lēmums 79/542/EEK N/P

– Zirgi 3.5.

– Atļauja uz laiku 3.5.A Komisijas Lēmums 92/260/EEK N/P Skatīt 1. zemsvītras piezīmi

– Atkārtota iebraukšana 3.5.B Komisijas Lēmums 93/195/EEK N/P Skatīt 1. zemsvītras piezīmi

– Kaušanai 3.5.C Komisijas Lēmums 93/196/EEK N/P Skatīt 1. zemsvītras piezīmi

– Pastāvīgs reģistrētu zirgu un zirgu, kas paredzēti
vaislai un ražošanai, imports

3.5.D Komisijas Lēmums 93/197/EEK N/P Skatīt 1. zemsvītras piezīmi

– Tranzīts 3.5.E Komisijas Lēmums 94/467/EK N/P Skatīt 1. zemsvītras piezīmi

– Mājputni, kas minēti Padomes
Direktīvā 90/539/EEK

3.6. Komisijas Lēmums 96/482/EK N/P Skatīt 1. zemsvītras piezīmi

– Skrējējputni 3.7. Komisijas Lēmums 2001/751/EK N/P

– Suņi, kaķi un baltie seski 3.8. N/P Skatīt 1. zemsvītras piezīmi

Komerciāla rakstura Komisijas Lēmums 2004/595/EK
Komisijas Lēmums 2005/64/EK

Nekomerciāla rakstura Komisijas Lēmums 2004/824/EK

– Ūdeles un lapsas
Komerciāla rakstura
Nekomerciāla rakstura

3.9. DDVN
Padomes Direktīva 92/65/EEK

N/P

– Zaķi un truši 3.10. DDVN
Padomes Direktīva 92/65/EEK

N/P

– Akvakultūras dzīvnieki 3.11. N/P

Zivis un gametas Komisijas Lēmums 2003/858/EK

Mīkstmieši Komisijas Lēmums 2004/119/EK

– Dzīvas bites, kamenes un bišu embriju plazma 3.12. VI pielikums N/P

– Pērtiķi 3.13. DDVN
Padomes Direktīva 92/65/EEK

N/P

L
338/48

LV
Eiropas

Savienības
O
ficiālais

Vēstnesis
5.12.2006.



Prece (1),
Suga (2)/Veids (3) PN

Sertificēšana (4)

Dzīvnieku veselība Sabiedrības veselība Papildu nosacījumi

– Psitacidae un citi putni 3.14. Komisijas Lēmums 2000/666/EK N/P

– Dzīvnieki zooloģiskajiem dārziem, izstādēm 3.15. DDVN
Padomes Direktīva 92/65/EEK

N/P

(1) Šī tabula ir jālasa kopā ar Padomes Lēmumam 97/132/EK pievienotā nolīguma V pielikumu, jo īpaši ņemot vērā īpašos nosacījumus, kas tajā minēti.
(2) Dzīvu dzīvnieku gadījumā.
(3) Veids, kādā produkts tiek ieviests (piedāvāts).
(4) Atsauce uz tiesību aktiem ietver visus turpmākos grozījumus.

2. IEDAĻA

Gaļa (tostarp svaiga gaļa, mājputnu gaļa, saimniecībā audzētu un savvaļas medījumdzīvnieku gaļa), gaļas pusfabrikāti un gaļas produkti lietošanai pārtikā

Prece (1),
Suga (2)/Veids (3) PN

Sertificēšana (4)

Dzīvnieku veselība Sabiedrības veselība Papildu nosacījumi

4. Gaļa

4.A Svaiga gaļa

Tai skaitā malta gaļa un nepārstrādātas (svaigas) asinis/kauli/tauki lietošanai pārtikā.

– Atgremotājdzīvnieki, zirgi, cūkas 4.A II pielikums II pielikums — VIII pielikums (preču partijām uz
Zviedriju/Somiju)

— TSE deklarācija saskaņā ar Regulu (EK)
Nr. 999/2001

— Maltai gaļai ir jābūt saldētai
— Maltu gaļu var iegūt tikai no liellopu, aitas,

cūkas un kazas gaļas

4.B Svaiga mājputnu gaļa

– Mājputni 4.B Komisijas Lēmums 94/984/EK Komisijas Lēmums 94/984/EK VIII pielikums (preču partijām uz Zviedriju/Somiju)

4.C Saimniecībā audzētu medījumdzīvnieku gaļa

– Atgemotājdzīvnieki, truši, cūkas 4.C1. II pielikums II pielikums

– Citi sauszemes zīdītājdzīvnieki 4.C2. II pielikums II pielikums

– Putni 4.C3. Komisijas Lēmums 2000/585/EK Komisijas Lēmums 2000/585/EK

– Skrējējputni 4.C4. Komisijas Lēmums 2000/609/EK Komisijas Lēmums 2000/609/EK Tiek izvērtēta vienkāršota sertificēšana

5.12.2006.
LV

Eiropas
Savienības

O
ficiālais

Vēstnesis
L
338/49



Prece (1),
Suga (2)/Veids (3) PN

Sertificēšana (4)

Dzīvnieku veselība Sabiedrības veselība Papildu nosacījumi

4.D Savvaļas medījumdzīvnieku gaļa

– Atgemotājdzīvnieki, truši, cūkas, svaiga gaļa,
izņemot subproduktus

4.D1. II pielikums II pielikums Gaļa, ko pārvadā pa gaisu vai kas ir nodīrāta un
izķidāta

– Citi savvaļas sauszemes zīdītājdzīvniekiSvaiga
gaļa, izņemot subproduktus

4.D2. Komisijas Lēmums 2000/585/EK (5) V pielikums

– Putni Svaiga gaļa, izņemot subproduktus 4.D3. Komisijas Lēmums 2000/585/EK Komisijas Lēmums 2000/585/EK

5. Gaļas pusfabrikāti

5.A Gaļas pusfabrikāti no svaigas gaļas

– Atgremotājdzīvnieki, cūkas 5.A II pielikums II pielikums — Tikai saldēti
— Papildu TSE deklarācija saskaņā ar Regulu (EK)

Nr. 999/2001

5.B Gaļas pusfabrikāti, kas iegūti no svaigas mājputnu gaļas

– Mājputni 5.B Komisijas Lēmums 2000/572/EK Komisijas Lēmums 2000/572/EK

5.C Gaļas pusfabrikāti, kas iegūti no saimniecībā audzētu medījumdzīvnieku gaļas

– Atgremotājdzīvnieki, truši, cūkas 5.C1. II pielikums II pielikums Tikai saldēti

– Citi sauszemes zīdītājdzīvnieki 5.C2. Komisijas Lēmums 2000/572/EK (5) V pielikums Tikai saldēti

– Putni 5.C3. Komisijas Lēmums 2000/572/EK Komisijas Lēmums 2000/572/EK

– Skrējējputni 5.C4. Komisijas Lēmums 2000/572/EK

Komisijas Lēmums 2000/609/EK

Komisijas Lēmums 2000/572/EK

5.D Gaļas pusfabrikāti, kas iegūti no savvaļas medījumdzīvnieku gaļas

– Atgremotājdzīvnieki, truši, cūkas 5.D1. II pielikums II pielikums Tikai saldēti

– Citi savvaļas sauszemes zīdītājdzīvnieki 5.D2. Komisijas Lēmums 2000/572/EK (5) V pielikums Tikai saldēti

– Putni 5.D3. Komisijas Lēmums 2000/572/EK Komisijas Lēmums 2000/572/EK

6. Gaļas produkti

6.C Gaļas produkti, kas iegūti no saimniecībā audzētu medījumdzīvnieku gaļas

– Cūkas, brieži, truši 6.C1. II pielikums II pielikums

L
338/50

LV
Eiropas

Savienības
O
ficiālais

Vēstnesis
5.12.2006.



Prece (1),
Suga (2)/Veids (3) PN

Sertificēšana (4)

Dzīvnieku veselība Sabiedrības veselība Papildu nosacījumi

– Citi sauszemes zīdītājdzīvnieki 6.C2. Komisijas Lēmums 2005/432/EK (5) V pielikums

– Putni 6.C3. Komisijas Lēmums 2005/432/EK Komisijas Lēmums 2005/432/EK

6.D Gaļas produkti, kas iegūti no savvaļas medījumdzīvnieku gaļas

– Cūkas, brieži, truši 6.D1. II pielikums II pielikums

– Citi sauszemes zīdītājdzīvnieki 6.D2. Komisijas Lēmums 2005/432/EK (5) V pielikums

– Putni 6.D3. Komisijas Lēmums 2005/432/EK Komisijas Lēmums 2005/432/EK

(1) Šī tabula ir jālasa kopā ar Padomes Lēmumam 97/132/EK pievienotā nolīguma V pielikumu, jo īpaši ņemot vērā īpašos nosacījumus, kas tajā minēti.
(2) Dzīvu dzīvnieku gadījumā.
(3) Veids, kādā produkts tiek ieviests (piedāvāts).
(4) Atsauce uz tiesību aktiem ietver visus turpmākos grozījumus.
(5) Datus par dzīvnieku un sabiedrības veselību var iekļaut vienā sertifikātā.

3. IEDAĻA

Citi produkti lietošanai pārtikā

Prece, (1)
Suga (2)/Veids (3) PN

Sertificēšana (4)

Dzīvnieku veselība Sabiedrības veselība Papildu nosacījumi

7. Lietošanai pārtikā paredzēti produkti

7.A Dzīvnieku zarnas

Liellopi, aitas, kazas, cūkas 7.A II pielikums II pielikums Papildu TSE deklarācija saskaņā ar Regulu (EK)
Nr. 999/2001

7.B Pārstrādāti kauli un kaulu produkti lietošanai pārtikā

Sauszemes zīdītājdzīvnieki
– svaiga gaļa (atgremotājdzīvnieki, zirgi, cūkas)
– saimniecībā audzēti un savvaļas medījumdzīv-
nieki (cūkas, brieži)

7.B1. II pielikums II pielikums Papildu TSE deklarācija saskaņā ar Regulu (EK)
Nr. 999/2001

5.12.2006.
LV

Eiropas
Savienības

O
ficiālais

Vēstnesis
L
338/51



Prece, (1)
Suga (2)/Veids (3) PN

Sertificēšana (4)

Dzīvnieku veselība Sabiedrības veselība Papildu nosacījumi

– citi sauszemes zīdītājdzīvnieki 7.B2. Komisijas Lēmums 2005/432/EK (5) V pielikums

Putni:
– svaiga mājputnu gaļa, saimniecībā audzēti un
savvaļas medījumputni

7.B3. Komisijas Lēmums 2005/432/EK DDVN

7.C Pārstrādātas dzīvnieku olbaltumvielas lietošanai pārtikā

Sauszemes zīdītājdzīvnieki
– svaiga gaļa (atgremotājdzīvnieki, zirgi, cūkas)
– saimniecībā audzēti un savvaļas medījumdzīv-
nieki (cūkas, brieži)

7.C1. II pielikums II pielikums Papildu TSE deklarācija saskaņā ar Regulu (EK)
Nr. 999/2001

Putni:
– svaiga mājputnu gaļa, saimniecībā audzēti un
savvaļas medījumputni

7.C2. DDVN (pamatojoties uz Padomes Direktīvu
92/118 EEK)

DDVN (pamatojoties uz Pado-
mes Direktīvu 92/118 EEK)

7.D Asinis un asins produkti lietošanai pārtikā

Asinis un asins produkti
– no nagaiņiem,
– no saimniecībā audzētiem un savvaļas medī-
jumdzīvniekiem (cūkām, briežiem)

7.D1. II pielikums II pielikums Papildu TSE deklarācija saskaņā ar Regulu (EK)
Nr. 999/2001

Asinis no mājputniem 7.D2. Komisijas Lēmums 94/984/EK Komisijas Lēmums 94/984/EK

Asinis no saimniecībā audzētiem medījumput-
niem

7.D3. Komisijas Lēmums 2000/585/EK Komisijas Lēmums 2000/585/EK

Asins produkti
– no mājputniem
– no saimniecībā audzētiem medījumputniem

7.D4. DDVN (pamatojoties uz Padomes Direktīvu
92/118/EEK)

DDVN (pamatojoties uz Pado-
mes Direktīvu 92/118 EEK)

7.E Cūku tauki un kausēti tauki lietošanai pārtikā

No sauszemes zīdītājdzīvniekiem
– svaigas gaļas (atgremotājdzīvnieki, zirgi, cūkas)
– saimniecībā audzētiem un savvaļas medījum-
dzīvniekiem (cūkas, brieži)

7.E1. II pielikums II pielikums Papildu TSE deklarācija saskaņā ar Regulu (EK)
Nr. 999/2001

No mājputniem, saimniecībā audzētiem un savva-
ļas medījumputniem

7.E2. DDVN (pamatojoties uz Padomes Direktīvu
92/118 EEK)

DDVN (pamatojoties uz Pado-
mes Direktīvu 92/118/EEK)

7.F Želatīni lietošanai pārtikā – kā Padomes Direktīvā 92/118/EEK

Želatīns 7.F1. Netiek prasīts sertifikāts Regula (EK) Nr. 2074/2005 Papildu TSE deklarācija saskaņā ar Regulu (EK)
Nr. 999/2001

Izejmateriāls želatīnam 7.F2. Netiek prasīts sertifikāts Regula (EK) Nr. 2074/2005

L
338/52

LV
Eiropas

Savienības
O
ficiālais

Vēstnesis
5.12.2006.



Prece, (1)
Suga (2)/Veids (3) PN

Sertificēšana (4)

Dzīvnieku veselība Sabiedrības veselība Papildu nosacījumi

7.G Kolagēns lietošanai pārtikā – kā Padomes Direktīvā 92/118/EEK

Kolagēns 7.G. Netiek prasīts sertifikāts Regula (EK) Nr. 2074/2005 Papildu TSE deklarācija saskaņā ar Regulu (EK)
Nr. 999/2001

Izejmateriāls kolagēnam 7.G2. Netiek prasīts sertifikāts Regula (EK) Nr. 2074/2005

7.H Kuņģi un pūšļi

Kuņģi un pūšļi 7.H II pielikums II pielikums

8. Piens un piena produkti lietošanai pārtikā

Pasterizēts piens
— govju, bifeļu, aitu, kazu

8.1. Komisijas Lēmums 2004/438/EK Komisijas Lēmums 2004/438/EK

Nepasterizēts
— govju, bifeļu, aitu, kazu

8.2. Komisijas Lēmums 2004/438/EK Komisijas Lēmums 2004/438/EK Ir jāapstrādā termiski, t. i., pie 62 °C

Svaigpiens
— govju, bifeļu, aitu, kazu

8.3. Komisijas Lēmums 2004/438/EK Komisijas Lēmums 2004/438/EK

9. Zivsaimniecības produkti lietošanai pārtikā - izņemot dzīvas zivis

Savvaļas jūras iemītnieki
— Intensīvi audzētas zivis
— Olšūnas/ikri un pieņi
— Mīkstmieši
— Adatādaiņi
— Tunikāti, gastropodi un vēžveidīgie

9.1. N/P dzīvotnespējīgiem produktiem V pielikums Skatīt 1. zemsvītras piezīmi

Savvaļas saldūdens iemītnieki
— Lašu dzimtas zivis
— Olšūnas/ikri un pieņi
— Vēži

9.2. N/P dzīvotnespējīgiem produktiem V pielikums Skatīt 1. zemsvītras piezīmi

— Intensīvi audzētas zivis (ne lašu dzimtas
zivis)
— Mīkstmieši
— Vēžveidīgie

9.3. N/P dzīvotnespējīgiem produktiem V pielikums Skatīt 1. zemsvītras piezīmi

Akvakultūras produkti (jūrā un saldūdenī audzēti)
— Lašu dzimtas zivis
— Olšūnas/ikri un pieņi

9.4. N/P dzīvotnespējīgiem produktiem V pielikums Skatīt 1. zemsvītras piezīmi

5.12.2006.
LV

Eiropas
Savienības

O
ficiālais

Vēstnesis
L
338/53



Prece, (1)
Suga (2)/Veids (3) PN

Sertificēšana (4)

Dzīvnieku veselība Sabiedrības veselība Papildu nosacījumi

– Mīkstmieši, adatādaiņi, tunikāti, gastropodi un
vēžveidīgie

9.5. N/P dzīvotnespējīgiem produktiem V pielikums

– Intensīvi audzētās zivis (ne lašu dzimtas zivis) 9.6. N/P dzīvotnespējīgiem produktiem V pielikums

10. Dzīvas zivis, moluski, vēžveidīgie, tai skaitā olas un gametas

Lietošanai pārtikā
– Dzīvi mīkstmieši

10.1. Komisijas Lēmums 2003/804/EK (5) V pielikums Noteiktos apstākļos nepieciešams Dzīvnieku veselī-
bas sertifikāts

– Dzīvi adatādaiņi, tunikāti, gastropodi
– Dzīvi vēžveidīgie

10.2. DDVN V pielikums

– Dzīvas akvakultūrā audzētas zivis 10.3. Komisijas Lēmums 2003/858/EK (5) V pielikums

– Dzīvas savvaļā ķertas zivis 10.4. N/P savvaļā ķertām zivīm, kas paredzētas tūlītējam
patēriņam pārtikā

V pielikums

Dzīvi mīkstmieši pavairošanai, audzēšanai saim-
niecībā, izaudzēšanai, nomaiņai
– Crassostrea gigas
– Citas sugas

10.5. Komisijas Lēmums 2003/804/EK N/P

Dzīvas zivis pavairošanai, audzēšanai saimniecī-
bā, izaudzēšanai

10.6. Komisijas Lēmums 2003/858/EK N/P

11. Dažādi produkti lietošanai pārtikā (kā noteikts Padomes Direktīvā 92/118/EEK)

11.A Medus 11.A Netiek prasīts sertifikāts DDVN

11.B Varžu kājiņas 11.B Netiek prasīts sertifikāts Regula (EK) Nr. 2074/2005

11.C Gliemeži 11.C Netiek prasīts sertifikāts Regula (EK) Nr. 2074/2005

11.D Olu produkti 11.D Netiek prasīts sertifikāts Komisijas Lēmums 97/38/EK

(1) Šī tabula ir jālasa kopā ar Padomes Lēmumam 97/132/EK pievienotā nolīguma V pielikumu, jo īpaši ņemot vērā īpašos nosacījumus, kas tajā minēti.
(2) Dzīvu dzīvnieku gadījumā.
(3) Veids, kādā produkts tiek ieviests (piedāvāts).
(4) Atsauce uz tiesību aktiem ietver visus turpmākos grozījumus.
(5) Datus par dzīvnieku un sabiedrības veselību var iekļaut vienā sertifikātā.

L
338/54

LV
Eiropas

Savienības
O
ficiālais

Vēstnesis
5.12.2006.



4. IEDAĻA

Produkti, kas nav paredzēti lietošanai pārtikā

Prece (1),
Suga (2)/Veids (3) PN

Sertificēšana (4)

Dzīvnieku veselība Sabiedrības veselība Papildu nosacījumi

12. Dzīvnieku zarnas, kas nav paredzētas lietošanai pārtikā (saskaņā ar Regulu (EK) Nr. 1774/2002)

Liellopi, aitas, kazas, cūkas 12. IV pielikums N/P

13. Piens un piena produkti, un jaunpiens, kas nav paredzēts lietošanai pārtikā

Pasterizēts, apstrādāts UAT vai sterilizēts (liellopu,
tostarp bifeļu, aitu, kazu)

13.1. Regula (EK) Nr. 1774/2002 N/P

Nepasterizēts jaunpiens un piens izmantošanai
farmaceitiskajā rūpniecībā (liellopu, tai skaitā bife-
ļu, aitu, kazu)

13.2. Regula (EK) Nr. 1774/2002 N/P

14. Kauli un kaulu produkti (izņemot kaulu miltus), ragi un ragu produkti (izņemot ragu miltus) un nagi un nagu produkti (izņemot nagu miltus), ko nav paredzēts izmantot kā barības sastāvda-
ļas, organisko mēslojumu vai augsnes uzlabotājus

Produkti, kuri ietverti Regulas (EK) Nr. 1774/2002
VIII pielikuma X nodaļā

14. Regula (EK) Nr. 1774/2002 (Tirdzniecības doku-
ments)

N/P Papildu TSE deklarācija saskaņā ar Regulu (EK)
Nr. 999/2001

15. Pārstrādātas (kausētas) dzīvnieku olbaltumvielas (PDzO) barībai (saskaņā ar Regulu (EK) Nr. 1774/2002)

PDzO paredzētas lolojumdzīvnieku barības ražoša-
nai

15.1. IV pielikums N/P Skatīt 1. zemsvītras piezīmi

Papildu TSE deklarācija saskaņā ar Regulu (EK)
Nr. 999/2001

PDzO, kas nav iegūtas no zīdītājiem
– zivju izejmateriāla
– putnu izejmateriāla

15.2. IV pielikums N/P

16. Pārstrādātas asinis un asins produkti (izņemot serumu no zirgu dzimtas dzīvniekiem) farmaceitiskai vai tehniskai izmantošanai (saskaņā ar Regulu (EK) Nr. 1774/2002)

Svaiga gaļa
– Liellopi, aitas, kazas, cūkas

16.1. IV pielikums N/P

– Zirgi, putni 16.2. Regula (EK) Nr. 1774/2002 N/P

5.12.2006.
LV

Eiropas
Savienības

O
ficiālais

Vēstnesis
L
338/55



Prece (1),
Suga (2)/Veids (3) PN

Sertificēšana (4)

Dzīvnieku veselība Sabiedrības veselība Papildu nosacījumi

17. Cūku tauki un kausēti tauki, kas nav paredzēti lietošanai dzīvnieku pārtikā, tai skaitā zivju eļļas

Cūku tauki un kausēti tauki, kas nav paredzēti
dzīvnieku patēriņam, tai skaitā zivju eļļas

17.1. IV pielikums N/P 2. kategorijas materiāla novirzīšana tehniskām
vajadzībām (oleoķīmiskām rūpnīcām).
Papildu TSE deklarācija saskaņā ar Regulu (EK)
Nr. 999/2001

Tauku atvasinājumi no 2. un 3. kategorijas mate-
riāla saskaņā ar Regulu (EK) Nr. 1774/2002

17.2. Regula (EK) Nr. 1774/2002

18. Želatīni barībai vai tehniskām vajadzībām (saskaņā ar Regulu (EK) Nr. 1774/2002)

Želatīni barībai vai tehniskām vajadzībām 18. Netiek prasīta sertificēšana Regula (EK) Nr. 1774/2002

18.b Hidrolizētas olbaltumvielas, kolagēns, di- un trikalcija fosfāts saskaņā ar Regulu (EK) Nr. 1774/2002

Hidrolizētas olbaltumvielas, kolagēns, di- un tri-
kalcija fosfāts

18. Netiek prasīta sertificēšana Regula (EK) Nr. 1774/2002

19. Ādas (saskaņā ar Regulu (EK) Nr. 1774/2002)

Nagaiņi 19.1. IV pielikums N/P

Citi zīdītājdzīvnieki 19.2. IV pielikums N/P

Skrējējputni (strausi, emu, nuda) 19.3. Regula (EK) Nr. 1774/2002 N/P Tiek izvērtēta vienkāršota sertificēšana

20. Vilna, šķiedra, spalva, sari, putnu spalvas un putnu spalvu daļas (saskaņā ar Regulu (EK) Nr. 1774/2002)

Aitu vilna, atgremotājdzīvnieku spalva, putnu
spalvas un putnu spalvu daļas

20.1. Regula (EK) Nr. 1774/2002 N/P

Cūku sari 20.2. Regula (EK) Nr. 1774/2002 N/P

Cita spalva, dekoratīvas putnu spalvas, putnu
spalvas, kas nav paredzētas rūpnieciskai izmanto-
šanai un kuras ved ceļotāji privātām vajadzībām

20.3. Regula (EK) Nr. 1774/2002 N/P

21. Lolojumdzīvnieku barība (arī pārstrādāta), kas ietver tikai 3. kategorijas izejvielas (saskaņā ar Regulu (EK) Nr. 1774/2002)

Pārstrādāta lolojumdzīvnieku barība (no zīdītā-
jiem)
— Hermētiski noslēgti trauki
— Daļēji mitra un kaltēta lolojumdzīvnieku
barība
— Graužamie produkti suņiem, kas iegūti no
nagaiņiem (izņemot zirgu dzimtas dzīvniekus)

21.1. IV pielikums N/P Papildu TSE deklarācija saskaņā ar Regulu (EK)
Nr. 999/2001

L
338/56

LV
Eiropas

Savienības
O
ficiālais

Vēstnesis
5.12.2006.



Prece (1),
Suga (2)/Veids (3) PN

Sertificēšana (4)

Dzīvnieku veselība Sabiedrības veselība Papildu nosacījumi

Pārstrādāta lolojumdzīvnieku barība (ne no zīdī-
tājiem)
— Hermētiski noslēgti trauki
— Daļēji mitra un kaltēta lolojumdzīvnieku
barība
— izejvielas no zivīm
— izejvielas no putniem

21.2. IV pielikums N/P Papildu TSE deklarācija saskaņā ar Regulu (EK)
Nr. 999/2001

Nepārstrādāta lolojumdzīvnieku
barība tūlītējam patēriņam

21.3. Regula (EK) Nr. 1774/2002 N/P Papildu TSE deklarācija saskaņā ar Regulu (EK)
Nr. 999/2001

22. Zirgu dzimtas dzīvnieku serums (saskaņā ar Regulu (EK) Nr. 1774/2002)

22. Regula (EK) Nr. 1774/2002 N/P

23. Citi dzīvnieku izcelsmes blakusprodukti barības, tai skaitā lolojumdzīvnieku barības, farmaceitisko līdzekļu un citu tehnisku produktu ražošanai

Barībai
Liellopi, aitas, kazas, cūkas, zirgu dzimtas dzīv-
nieki, saimniecībā audzēti medījumdzīvnieki (cū-
kas, brieži), savvaļas medījumdzīvnieki (cūkas,
brieži)

23.1. IV pielikums N/P Novirzīšana
Papildu TSE deklarācija saskaņā ar Regulu (EK)
Nr. 999/2001

Farmaceitiskai un tehniskai izmantošanai
Liellopi, aitas, kazas, cūkas, zirgu dzimtas dzīv-
nieki, saimniecībā audzēti medījumdzīvnieki (cū-
kas, brieži), savvaļas medījumdzīvnieki (cūkas,
brieži)

23.2. IV pielikums N/P

Citas sugas 23.3. Regula (EK) Nr. 1774/2002 N/P

24. Biškopības produkti, kas nav paredzēti lietošanai pārtikā (saskaņā ar Regulu (EK) Nr. 1774/2002)

24. Regula (EK) Nr. 1774/2002 N/P

25. Medību trofejas

Nagaiņi Putni 25. Regula (EK) Nr. 1774/2002 N/P

26. Kūtsmēsli (kā noteikts Regulā (EK) Nr. 1774/2002)

26. Regula (EK) Nr. 1774/2002 N/P Papildu TSE deklarācija saskaņā ar Regulu (EK)
Nr. 999/2001

(1) Šī tabula ir jālasa kopā ar Padomes Lēmumam 97/132/EK pievienotā nolīguma V pielikumu, jo īpaši ņemot vērā īpašos nosacījumus, kas tajā minēti.
(2) Dzīvu dzīvnieku gadījumā.
(3) Veids, kādā produkts tiek ieviests (piedāvāts).
(4) Atsauce uz tiesību aktiem ietver visus turpmākos grozījumus.

5.12.2006.
LV

Eiropas
Savienības

O
ficiālais

Vēstnesis
L
338/57



II PIELIKUMS

L 338/58 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 5.12.2006.



5.12.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 338/59



III PIELIKUMS

L 338/60 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 5.12.2006.



5.12.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 338/61



IV PIELIKUMS

L 338/62 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 5.12.2006.



5.12.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 338/63



V PIELIKUMS

L 338/64 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 5.12.2006.



5.12.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 338/65



VI PIELIKUMS

L 338/66 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 5.12.2006.



5.12.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 338/67



VII PIELIKUMS

Importētu dzīvnieku izcelsmes produktu eksports

Katrā gadījumā:

— produkts ir ar izcelsmi trešā valstī, kura ir tiesīga attiecīgo preci eksportēt uz Eiropas Kopienu,

— produkts ir ražots uzņēmumos, kas ir tiesīgi eksportēt uz Eiropas Kopienu,

un

— produkta eksports uz Eiropas Kopienu ir atļauts.

Importa sertifikāta kopija jāpievieno parakstītam Jaunzēlandes veselības sertifikātam; šī kopija jāvizē kā “oriģināla apstip-
rināts noraksts”, un tā jāparaksta amatpersonai, kura sūtījumu sertificē.

Importa sertifikāta oriģinālu vai tā apstiprinātu norakstu patur amatpersona, kura sūtījumu sertificē.

I pielikumā noteikto paraugu sertifikātos jābūt šādai(-ām) papildu deklarācijai(-ām). Deklarācijām jābūt Komisijas
Lēmuma 2003/56/EK 2. pantā noteiktajās valodās.

1. Jauktas izcelsmes

Par dzīvnieku izcelsmes produktiem, kuri importēti Jaunzēlandē, uzglabāti un pārstrādāti EK atzītajos uzņēmumos kopā
ar Jaunzēlandes izcelsmes produktiem (proti, preču sūtījums ir jauktas izcelsmes), attiecīgajos I pielikumā noteikto
paraugu sertifikātos jāiekļauj šāda deklarācija:

“Šeit aprakstītais gatavais izstrādājums daļēji iegūts no izejvielas un/vai produkta, kas:

i) importēts Jaunzēlandē no

....................................................................…

izcelsmes valsts (*)

ii) un uzglabāts, pārbaudīts, pārstrādāts, iesaiņots un/vai iepakots EK atzītā Jaunzēlandes eksportētājā uzņēmumā(-os).

Produkta izcelsme ir trešā valstī/valstīs un EK atzītā uzņēmumā(-os), un tas ir derīgs eksportam uz Eiropas Kopienu.

(*) Ierakstīt izcelsmes valsts nosaukumu angļu valodā.”

2. Produkta izcelsmes valsts saglabājas, tas nav sajaukts ar Jaunzēlandes izcelsmes produktiem.

Par dzīvnieku izcelsmes produktiem, kuri importēti Jaunzēlandē, uzglabāti un pārstrādāti EK atzītajos uzņēmumos, tos
nesajaucot ar Jaunzēlandes izcelsmes produktiem, attiecīgajos A pielikumā minēto paraugu sertifikātos jāiekļauj šāda
deklarācija:

“Šeit aprakstītais gatavais izstrādājums iegūts no izejvielas un/vai produkta, kas:

i) importēts Jaunzēlandē no

....................................................................…

izcelsmes valsts (*)

L 338/68 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 5.12.2006.



ii) un uzglabāts, pārbaudīts, pārstrādāts, iesaiņots un/vai iepakots EK atzītā Jaunzēlandes eksportētājā uzņēmumā(-os).

Produkta izcelsme ir trešā valstī/valstīs un EK atzītā uzņēmumā(-os), un to ir tiesības eksportēt uz Eiropas Kopienu.

(*) Ierakstīt izcelsmes valsts nosaukumu angļu valodā.”

5.12.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 338/69



VIII PIELIKUMS

Papildu garantijas attiecībā uz dzīviem dzīvniekiem un dzīvnieku izcelsmes produktiem, kas paredzētas līguma
V Pielikumā, kas pievienots Lēmumam 97/132/EK

Veselības sertifikātā(-os) par šajā pielikumā uzskaitītajiem dzīvajiem dzīvniekiem un dzīvnieku izcelsmes produktiem, ja
tos importē nosūtīšanai uz Zviedriju vai Somiju, ir jābūt atbilstošām deklarācijām, kas noteiktas attiecīgajos tiesību aktos:

Dzīvi dzīvnieki un dzīvnieku izcelsmes produkti Deklarācija

Dzīvi mājputni

— Dzīvi mājputni kaušanai Padomes Lēmuma 95/410/EK A pielikums

— Vaislas mājputni Komisijas Lēmuma 2003/644/EK II pielikums

— Diennakti veci cāļi Komisijas Lēmuma 2003/644/EK III pielikums

— Dējējvistas Komisijas Lēmuma 2004/235/EK II pielikums

Svaiga gaļa: teļa, liellopu un cūkgaļa, izņemot svaigu gaļu,
ko paredzēts pasterizēt, sterilizēt vai pārstrādāt ar pasterizā-
cijai vai sterilizācijai līdzvērtīgu iedarbību

“Svaigai gaļai veikta mikrobioloģiska testēšana salmonellas
noteikšanai saskaņā ar Komisijas Regulu (EK)
Nr. 1688/2005, ņemot paraugus šīs gaļas izcelsmes uzņē-
mumā”

Svaiga mājputnu gaļa “Svaigai gaļai veikta mikrobioloģiska testēšana salmonellu
noteikšanai saskaņā ar Komisijas Regulu (EK)
Nr. 1688/2005, ņemot paraugus šīs gaļas izcelsmes uzņē-
mumā”

Olas lietošanai pārtikā Komisijas Regula (EK) Nr. 1688/2005”

L 338/70 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 5.12.2006.


	Saturs
	Komisijas Lēmums (2006. gada 26. jūlijs) ar ko Eiropas Kopienas vārdā apstiprina V un VIII pielikuma grozījumus Nolīgumā starp Eiropas Kopienu un Jaunzēlandi par sanitārajiem pasākumiem, kas piemērojami dzīvu dzīvnieku un dzīvnieku izcelsmes produktu tirdzniecībai (izziņots ar dokumenta numuru K(2006) 3327) 
	Nolīgums vēstuļu apmaiņas veidā, kas veido vienošanos ar Jaunzēlandi attiecībā uz Nolīguma starp Eiropas Kopienu un Jaunzēlandi par sanitārajiem pasākumiem, kas piemērojami dzīvu dzīvnieku un dzīvnieku izcelsmes produktu tirdzniecībai, V un VIII pielikuma grozījumiem 
	Komisijas Lēmums (2006. gada 24. augusts), ar ko groza Lēmumu 2003/56/EK par veselības sertifikātiem dzīvu dzīvnieku un dzīvnieku izcelsmes produktu importam no Jaunzēlandes (izziņots ar dokumenta numru K(2006) 3708) 

